
Rábakecöl Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
5/2013. szám 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: a rábakecöli polgármesteri hivatal hivatalos helyiségében 2013. április 29-én 

(hétfőn) 17,00 órakor megtartott képviselő-testületi ülésen. 
 
Jelen vannak: Tuba Erik polgármester,  

 Kovácsné Somogyi Mónika, Pandur Ferenc,  
 Horváth Dóra, Szabó Géza képviselő-testületi tagok, 
 Dr. Gál László jegyző, 
 Németh-Takács Katalin jegyzőkönyvvezető. 
  

Tuba Erik polgármester: köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 
testületi ülés határozatképes. Ezek után javaslatot tesz az ülésen tárgyalandó napirendi 
pontokra: 
 

Napirendi pontok: 
 

1.) Beszámoló a Könyvtár működéséről 
      Előadó: Boros Margit könyvtáros 

 
2.) Beszámoló a „Rábakecöl Iskoláért” Alapítvány gazdálkodásáról az 1959. IV. tv. 

74/G. § (8) bekezdésében foglaltaknak megfelelően 
Előadó: Boros Margit elnök 

 
3.) Beszámoló a Soós Imre Kulturális Központ működéséről 

Előadó: Kovácsné Somogyi Mónika IKSZT munkatárs 
 

4.) Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző ülések óta 
tett intézkedésekről 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
5.) Beszámoló a 2012. évi önkormányzati költségvetés végrehajtásáról 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

6.) Megállapodás a Dél-Rábaközi Önkormányzatok Térségfejlesztési Társulás 
megszüntetéséről 
Előadó: Dr. Gál László jegyző 

 
7.) Pályázat kiírása óvodavezetői álláshelyre 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

8.) Pályázati lehetőségek, folyamatban lévő pályázatok 
a) Pályázat benyújtása sportöltöző felújítására 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
9.) Különfélék, bejelentések, egyéb döntést igénylő ügyek 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
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a) Haszonkölcsön szerződés megkötése az önkormányzat tulajdonában lévő 
Rábakecöl, Kossuth u. 90. szám alatti telek használatba adására 

b) Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása, a Kapuvár Térségi Szociális és 
Gyermekjóléti Szolgálati Társulás, és a Kapuvár Térségi Bölcsődei és Óvodai 
Társulás Társulási Megállapodás módosításának elfogadása 

c) A Rábakecöl, Kossuth u. 13. szám alatti önkormányzati bérlakás felújítása 
d) Haszonbérleti szerződés megkötése a rábakecöli 0215/24. hrsz-ú földterületre 

 
10.) Döntés nyári gyermekétkeztetésben részt vevők támogatásáról 

 
A képviselő-testület a napirendi pontokat elfogadta, és egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

21/2013.(IV.29.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. 
április 29-i képviselő-testületi ülés napirendi pontjait az alábbiak 
szerint fogadja el: 
1.) Beszámoló a Könyvtár működéséről 
2.) Beszámoló a „Rábakecöl Iskoláért” Alapítvány gazdálkodásáról az 

1959. IV. tv. 74/G. § (8) bekezdésében foglaltaknak megfelelően 
3.) Beszámoló a Soós Imre Kulturális Központ működéséről 
4.) Beszámoló lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző 

ülések óta tett intézkedésekről 
5.) Beszámoló a 2012. évi önkormányzati költségvetés végrehajtásáról 
6.) Megállapodás a Dél-Rábaközi Önkormányzatok Térségfejlesztési 

Társulás megszüntetéséről 
7.) Pályázat kiírása óvodavezetői álláshelyre 
8.) Pályázati lehetőségek, folyamatban lévő pályázatok 

a) Pályázat benyújtása sportöltöző felújítására 
9.) Különfélék, bejelentések, egyéb döntést igénylő ügyek 

a) Haszonkölcsön szerződés megkötése az önkormányzat 
tulajdonában lévő Rábakecöl, Kossuth u. 90. szám alatti telek 
használatba adására 

b) Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása, a Kapuvár 
Térségi Szociális és Gyermekjóléti Szolgálati Társulás, és a 
Kapuvár Térségi Bölcsődei és Óvodai Társulás Társulási 
Megállapodás módosításának elfogadása 

c) A Rábakecöl, Kossuth u. 13. szám alatti önkormányzati 
bérlakás felújítása 

d) Haszonbérleti szerződés megkötése a rábakecöli 0215/24. 
hrsz-ú földterületre 

10.) Döntés nyári gyermekétkeztetésben részt vevők támogatásáról 
 

Napirendi pontok tárgyalása: 
 

1.) Beszámoló a Könyvtár működéséről 
      Előadó: Boros Margit könyvtáros 

 
Tuba Erik polgármester: a könyvtáros írásban adott beszámolója alapján elmondja, hogy 
megszűnt a kapuvári mozgókönyvtár, így ismét a győri megyei könyvtárhoz tartozik a 
rábakecöli könyvtár. (Beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi). 
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A képviselő-testület a beszámolót az előterjesztésnek megfelelően elfogadta, és egyhangúlag 
az alábbi határozatot hozta: 
 

22/2013.(IV.29.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Könyvtár 
működéséről előterjesztett beszámolót elfogadja.  
 
Utasítja a Könyvtár vezetőjét, hogy a Könyvtár folyamatos működését 
az éves költségvetésben meghatározott előirányzatokat figyelembe 
véve biztosítsa.  
 
Felelős: Boros Margit könyvtár vezető 
Határidő: 2013. december 31. 

 
2.) Beszámoló a „Rábakecöl Iskoláért” Alapítvány gazdálkodásáról az 1959. IV. tv. 

74/G. § (8) bekezdésében foglaltaknak megfelelően  
Előadó: Boros Margit elnök 
 

Tuba Erik polgármester: ismerteti Boros Margit elnök beszámolóját a „Rábakecöl Iskoláért” 
Alapítvány 2012. évi tevékenységéről (mellékelve). 
 
A képviselő-testület a Rábakecöl Iskoláért Alapítvány 2012. évi tevékenységéről szóló 
beszámolót az előterjesztés szerint elfogadta, és egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

 23/2013.(IV.29.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
„Rábakecöl Iskoláért Alapítvány” 2012. évi tevékenységéről szóló 
beszámolót az előterjesztés szerint elfogadja.  
 
Utasítja a Kuratórium elnökét, hogy az Alapítvány Alapító Okiratában 
meghatározott célkitűzéseket hajtsa végre.  
 
Felelős: Boros Margit Kuratórium elnöke 
Határidő: 2013. december 31. 
 

3.) Beszámoló a Soós Imre Kulturális Központ működéséről 
Előadó: Kovácsné Somogyi Mónika IKSZT munkatárs 
 

Kovácsné Somogyi Mónika IKSZT munkatárs: elmondja, hogy írásbeli beszámolójából 
kimaradt a kihívás napja, mellyel szeretné kiegészíteni. A véradás, a Lipi Emléktorna, a kvíz 
party, az Advent, a Március 15., a kihívás napja, a majális, és az egészségnap minden évben 
megrendezésre kerül. (Beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi). 
 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy az IKSZT pályázatuk folyamatban van, hamarosan 
elbírálásra kerül. 
 
A képviselő-testület a Soós Imre Kulturális Központ működéséről szóló beszámolót az 
előterjesztés szerint elfogadta, és egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
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24/2013.(IV.29.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Soós 
Imre Kulturális Központ 2012. évi és a 2013. I. negyedévi 
tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés szerint elfogadja.  
 
Utasítja az IKSZT munkatársat, hogy a kulturális központ 
munkatervében foglaltak folyamatos végrehajtásáról gondoskodjon. 
 
Felelős: Kovácsné Somogyi Mónika IKSZT munkatárs 
Határidő: 2013. december 31. 

 
4.) Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző ülések óta 

tett intézkedésekről 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: beszámol a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, és az előző 
ülések óta tett intézkedésekről, eseményekről. (Beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi).  
 
A képviselő-testület a beszámolót egyhangúlag tudomásul vette. 
 

5.) Beszámoló a 2012. évi önkormányzati költségvetés végrehajtásáról 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi 
költségvetésének végrehajtását 138.191.000 Ft bevétellel, 136.446.000 Ft kiadással, és 
1.745.000 Ft pénzmaradvánnyal állapította meg. (Beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi). 
 
A képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
beszámolót elfogadta, és egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta: 
 

8/2013.(V.17.) Rendelet 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat 2012. évi költségvetésének végrehajtásáról és a 
pénzmaradvány elszámolásáról előterjesztett beszámolót elfogadja. 
 
Utasítja a jegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjon. 

 
6.) Megállapodás a Dél-Rábaközi Önkormányzatok Térségfejlesztési Társulás 

megszüntetéséről 
Előadó: Dr. Gál László jegyző 

 
Dr. Gál László jegyző: elmondja, hogy a társulást 2012. december 31. hatállyal már szerették 
volna megszüntetni, de megszüntető okirattal nem fogadták el, mivel csak társulási 
megállapodás megszüntetésével lehet. Továbbá a megszüntető határozatok sem érkeztek be, 
ezért most újra ennek jóváhagyására van szükség, hogy a megszüntetést június 30-al meg 
tudják tenni. (Megszüntető megállapodás jegyzőkönyvhöz mellékelve). 
 
A képviselő-testület a DRÖTT megszüntetését elfogadta, és egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozta: 
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25/2013.(IV.29.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Dél-
Rábaközi Önkormányzatok Térségfejlesztési Társulásának döntése 
alapján – a társulás által ellátott feladatok megszűnése miatt 
hozzájárul a Dél-Rábaközi Önkormányzatok Térségfejlesztési 
Társulásának 2013. június 30-i hatállyal történő megszüntetéséhez és 
az erre vonatkozó megállapodást elfogadja.  
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről a társulás elnökét 
értesítse.  
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2013. június 30. 

 
7.) Pályázat kiírása óvodavezetői álláshelyre 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 
Dr. Gál László jegyző: elmondja, hogy a pályázatot kötelező kiírni, mivel új intézményről van 
szó. (Pályázati kiírás jegyzőkönyvhöz mellékelve). 
 
A képviselő-testület a pályázati kiírással egyetértett, és egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

26/2013.(IV.29.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete „a 
közalkalmazottak jogállásáról” szóló 1992. évi XXXIII. tv. (Kjt.) 
20/A. §-a alapján pályázatot ír ki a Rábakecöli Napköziotthonos 
Óvoda vezetői állására 2013. augusztus 1-től 2018. július 31-ig szóló 
időtartamra. Az illetmény és juttatások a Kjt. szerint kerül 
megállapításra.  
Pályázati feltételek: 
- szakirányú egyetemi vagy főiskolai felsőfokú iskolai végzettség és 

szakképesítés, 
- pedagógus szakvizsga keretében szerzett intézményvezetői 

szakképzettség, 
- legalább öt év pedagógus munkakörben szerzett szakmai gyakorlat, 
- büntetlen előélet és cselekvőképesség, 
- az intézményben pedagógus munkakörben fennálló, határozatlan 

időre, teljes munkaidőre szóló alkalmazás vagy a megbízással 
egyidejűleg pedagógus munkakörben történő, határozatlan időre 
teljes munkaidőre szóló alkalmazás, 

- magyar állampolgárságú, vagy külön jogszabály szerint a szabad 
mozgás és tartózkodás jogával rendelkező, illetve bevándorolt, 
vagy letelepedett személy.  

A pályázat benyújtásának határideje: 2013. június 30.  
A pályázatokat Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-
testületéhez kell címezni (9344 Rábakecöl, Kossuth u. 129.). 
 
 
 



 6 

Utasítja a polgármestert, hogy a pályázat kiírásáról fenti feltételek 
szerint gondoskodjon.  
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2013. június 30. 

 
8.) Pályázati lehetőségek, folyamatban lévő pályázatok 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

a) Pályázat benyújtása sportöltöző felújítására 
 

Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy sportöltöző felújítására már 4 alkalommal adtak be 
pályázatot, melyek minden alkalommal elutasításra kerültek. Most 2 pályázati lehetőség is 
van rá, mindkettőre azonban nem lehet beadni, ez kizáró ok. Javasolja, hogy most ne 
pályázzanak, az önkormányzat működési hiánnyal küzd, az önerőt nem tudják biztosítani. 
 
A képviselő-testület fentiekkel egyetértett, és egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

27/2013.(IV.29.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
sportöltöző felújításához nem kíván pályázatot benyújtani az 
önkormányzat szűkös anyagi helyzetére való tekintettel. 
 
 

9.) Különfélék, bejelentések, egyéb döntést igénylő ügyek 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
a) Haszonkölcsön szerződés megkötése az önkormányzat tulajdonában lévő 

Rábakecöl, Kossuth u. 90. szám alatti telek használatba adására 
 

Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a Kossuth utca 90. számú ingatlan területének 
rendezését vállalnák a szomszéd házban lakók, cserébe szeretnék használni a területet 
parkolásra. Erre megállapodást szeretne velük kötni, határozatlan időre, azzal a kitétellel, 
hogy az önkormányzat bármikor igényt tarthatna rá. A megállapodás indoklás nélkül 30 
nappal előbb mindkét részről felmondható. A törmelék az előző gondozó által ottmaradt, amit 
el kellene vele szállítatni, erre megállapodásuk is volt egyébként.   
 
A képviselő-testület fentiekkel egyetértett, és egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

28/2013.(IV.29.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat tulajdonában lévő Rábakecöl, Kossuth u. 90. szám 
alatti üresen álló telket az előterjesztés szerint haszonkölcsön útján 
használatba adja Saródi György Rábakecöl, Kossuth u. 92. szám alatti 
lakosnak határozatlan ideig, a terület rendbetételének 
kötelezettségével.  
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Utasítja a polgármestert, hogy a haszonkölcsön szerződés 
megkötéséről gondoskodjon. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2013. április 30. 

 
b) Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása, a Kapuvár Térségi Szociális és 

Gyermekjóléti Szolgálati Társulás, és a Kapuvár Térségi Bölcsődei és Óvodai 
Társulás Társulási Megállapodás módosításának elfogadása 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a Kapuvár Térségi Szociális és Gyermekjóléti 
Szolgálati Társulás, a Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulás, és a Kapuvár Térségi 
Bölcsődei és Óvodai Társulás jogi személyiségű társulássá alakul át, és ezért kérik a Társulási 
Megállapodások módosításának elfogadását. (Társulási Megállapodások jegyzőkönyvhöz 
mellékelve). 
 
A képviselő-testület a Társulási Megállapodások módosítását elfogadta, és egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

29/2013.(IV.29.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kapuvár-
Beledi Kistérség Többcélú Társulása, a Kapuvár Térségi Szociális és 
Gyermekjóléti Szolgálati Társulás, és a Kapuvár Térségi Bölcsődei és 
Óvodai Társulás Társulási Megállapodás módosításait az előterjesztés 
szerint elfogadja.  
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről a társulás elnökét 
értesítse.  
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2013. május 22. 

 
c) A Rábakecöl, Kossuth u. 13. szám alatti önkormányzati bérlakás felújítása 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a Rábakecöl, Kossuth u. 13. szám alatti 
önkormányzati lakás bérlője szeretné az ingatlan nyílászáróinak felújítását elvégeztetni. Erre 
kért is árajánlatot, az ajánlati ár 70.000 Ft. Javasolja, hogy 70.000 Ft keretösszegig biztosítsák 
bérlő részére a nyílászárók felújítását, melyet a bérleti díjból számítsanak le. Erről a bérlőnek 
elszámolási kötelezettsége van.  
 
A képviselő-testület fentiekkel egyetértett, és egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

30/2013.(IV.29.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul 
ahhoz, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő Rábakecöl, Kossuth 
u. 13. szám alatti bérlakás nyílászáróit Takács Sándor bérlő 70.000 Ft 
keretösszegig felújítsa. A felújítás költsége a bérleti díjból kerül 
leszámítolásra, amelyről a bérlő köteles számla alapján elszámolni.  
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Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről a bérlőt értesítse.  
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2013. május 31. 

 
d) Haszonbérleti szerződés megkötése a rábakecöli 0215/24. hrsz-ú 

földterületre 
 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a Rábamenti MTSZ bérbe szeretné venni az 
önkormányzat tulajdonában lévő 0215/24. hrsz-ú földterületet. 
 
A képviselő-testület a földterület bérbeadásával 2013. június 1-től 2018. december 31-ig, 
9.200 Ft/év haszonbérleti díjért egyetértett, és egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

31/2013.(IV.29.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
haszonbérbe adja a Rábamenti MTSZ-nek (9343 Rábakecöl, Petőfi u. 
24/1.) az önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő Rábakecöl 
község Felsőkertalja düllőben fekvő 0215/24. hrsz-ú, szántó művelési 
ágú, 2000 m² nagyságú, 9,74 AK értékű földterületet 2013. június 1-
től 2018. december 31-ig 9.200 Ft/év haszonbérleti díjért. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről a haszonbérlőt értesítse, 
és a haszonbérleti szerződés megkötéséről gondoskodjon. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2013. május 31. 

 
e) Vállalkozási szerződés felmondása  

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a Molnár Kft-vel vállalkozási szerződést kötöttek 
2012. január 1-től. A település eseményeiről az elmúlt időszakban alig készült tudósítás. 
Kiemelt probléma, hogy a 2013. évi költségvetési forráshiány nem teszi lehetővé a nem 
kötelező feladatok finanszírozását. Ezért kéri a képviselő-testületet, fontolják meg a 
vállalkozási szerződés felmondását. 
 
A képviselő-testület a vállalkozási szerződés felmondását a Molnár Kft-vel elfogadta, és 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

32/2013.(IV.29.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Molnár 
TV Műsorkészítő és Szolgáltató Kft-vel 2012. január 2-án a Rábaközi 
TV helyi műsorszolgáltatásával és a Rábaközi Magazin 
megjelenésével kapcsolatos vállalkozási szerződést 2012. május 31-i 
hatállyal felmondja az alábbi indokok miatt: 
- 2012. év során az önkormányzat tájékoztatása szempontjából 

különösen fontos információs csatorna (képújság) nézettsége 
lakosság körében csökkent. 



 9 

- A település eseményeiről az elmúlt év során – kapacitás hiányában 
– nem készült mindig tudósítás.  

- Kiemelt probléma, hogy a 2013. évi költségvetési forráshiány nem 
teszi lehetővé a nem kötelező feladatok finanszírozását. 

 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről a Molnár TV Kft-t 
értesítse.  
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2013. május 31. 

 
 
 
Mindezek után, mivel több napirendi pont nem volt, a polgármester a testületi ülést 20,00 
órakor bezárta. 
 

K.m.f. 
 
 
 
  Tuba Erik                                     Dr. Gál László 
polgármester                                 jegyző 

 
 
Németh-Takács Katalin 

     jegyzőkönyvvezető 
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Soós Imre Kulturális Központ 
9344 Rábakecöl, Kossuth u.51. 
Tárgy:  2012. év Beszámoló 
 
2012. évben a következő programok kerültek megvalósításra az intézményben, 
melyek sikeressége arra ösztönöz, hogy megtartsuk, és hagyományként tartsuk 
számon a falu életében őket. 
 
2012.01.28.-án a minden évben megrendezésre kerülő II.Tél Esti Kvíz Party, 
Horváth Dóra szervezésében. Mindig kellemes szórakozást nyújt a részvevők és 
a nézők számára. Falutörténet, irodalom, zene, sport, általános ismeretek …stb 
színesítik a kérdéssorozatokat. A végén a győzelem öröme elenyésző a sok-sok 
megszerzett ismeret mellett, hisz sok újat tanulhatunk, persze, ha figyelmesen 
kísérjük végig a játék menetét. 
 
2012.02.02.-án az ötödik alkalommal rendezte Eckrich Béla nyugalmazott 
igazgató úr, a Lipi István Asztalitenisz Emléktornát. A meghívott szomszédos 
falu résztvevői kisebb csoportot tudtak versenybe állítani, de így is izgalommal 
teli estét szereztek számunkra. Természetesen a szurkoló nézők jobban izgultak 
a támogatott csapatért, komolyan vettük a győzelem szó jelentését. A végén 
barátságos beszélgetés mellett megvendégelték a Rábakecöliek a meghívott 
csapatokat, a győzelmet a helybéliek magukénak tudhatták. 
 
2012.02.04.-én az IKSZT-ben meghirdettük a farsangot, mely a rendkívüli 
időjárás miatt kevés résztvevővel, de kellemes hangulatban zajlott. Jelmezes 
gyermekek is voltak (pl.: Tündér, indián, rendőr és szörny). Azok a gyerekek 
akik nem hoztak jelmezt, farsangi szemüveget, horoszkópos kártyát készíthettek, 
valamint volt lehetőség Buthi Kriszti és a beledi Szociális Központ munkatársai 
jóvoltából  tetoválás kérésére. Zene, ropogtatni való tetté emlékezetessé ezt a 
zord hideg délutánt.  
 
2012.03.03.-án pedig Eckrich Béla nyugalmazott igazgató úr, szorgalmas, 
türelmes munkájának „ gyümölcsét” élvezhettük, hisz „Keczöltől-Rábakecölig  
(1162-2012-ig) tartó időszakról átfogó ismeretet nyújtott a falu életéről, 
történetéről első alkalommal. Idős és fiatal egyaránt szívesen hallgatta. 
 
2012.03.10.-én polgármesterünk, Tuba Erik  jovoltából kellemes köszöntést 
kaptak a falu hölgy tagjai. Nőnapi ajándékként meghívást kaptunk, egy musicel 
színdarabra, melyet a kapuvári színjátszó csoport fiatal növendékei adtak elő 
„Hotel Menthol” címmel. 
 
2012.03.15.-én a Március 15.-i Nemzeti Ünnep került megtartásra. 
Megemlékeztünk közösen a szabadságharcosokról, az akkor történt szomorú, és 
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végzetes  eseményről. Az óvodások kis műsorával kezdtünk, és a rábakecöli  
szakközépiskolás korú diákok segítségével, úgy gondolom, méltóképpen 
tudtunk megemlékezni hőseinkről. 
 
2012.03.24.-én Húsvétváró kézműves szakkört tartottunk, Horváth Gyuláné 
óvodapedagógus vezetésével. Tojásfestés, ajtódísz és képeslap készítésére volt 
lehetősége a részvevőknek. 
 
2012.04.26.-án Takácsné Szakács Ilona és Felhalmi Antalné szervezésében 
helyet biztosítottunk a Véradásnak. A falu, sőt a szomszéd falu lakói is 
tiszteletüket tették a jó cél érdekében, és vért adtak. 
 
2012.04.27.-én „ A Vad Magyarország”című dokumentum filmvetítés volt, mely 
fiatal és idősebb generációt is megmozgatta. Kellemes zenei aláfestéssel, 
szebbnél- szebb kép illusztrációval színesített természetfilmet láthattak a nézők. 
 
2012. 04.02.-én az április végén a Rábakecöli Tűzoltók segítségével állított, 
Homlok Tamás felajánlásával állított fát, kitáncolták az óvodások, mellé a jó 
hangulatot a Napsugár Nyugdíjas Klub biztosította. Mindenkinek köszönet, aki 
munkámat, szervezkedésemet segítette. Név szerint nem sorolom, nem szeretnék 
senkit megbántani. Köszönet Mindenkinek! Szalonnasütés zárta a délutánt. 
 
2012.09.22.-én Egészségnap, melyet Soósné Vass Szilvia és Takács Kata 
szorgalmas és kitartó munkájának köszönhetően, egy nagyszabású és 
színvonalas programunk volt az intézményben. Egészségügyi szűrés, előadás, 
vizsgálat, termékbemutató, és nem utolsó sorban egészséges ételek kóstolására 
is volt lehetősége az ide látogatóknak. Az egészségügyi füzeten lévő 
sorszámmal a nap végén, mindenki részt vehetett a tombolasorsoláson, ahol 
értékes nyereményeket nyerhetett minden résztvevő. 
 
2012.10.26. Idősek Napja. 
Az időseket Perlaki György és Citerazenekara szórakoztatta, valamint 
Ostffyasszonyfáról egy 11 éves kisfiú (Ambrus Gábor)  magyar népmesét mesélt 
az időskorú embereknek. A polgármester (Tuba Erik) köszöntötte a falu 
legidősebb hölgy (Tuba Ilus néni) és férfi (Tuba Antal) tagját. 
 
2012.11.22. Véradás 
Tél derekán, a szükségszerű szűréseket megtartva, megint eljött az ideje a 
véradásnak. Takácsné Szakács Ilona és Felhalmi Antalné, valamint Horváth 
Gyuláné összehívta a lakósságot véradásra. Kevesebben jöttek el, mint 
áprilisban, de mégis a település lakósságának számához mérten megfelelőnek 
bizonyult a megjelentek száma. 
 
2012.12.01. I. Gyertyagyújtás (Csengőszó.című rendezvénysorozat) 
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A virágkötők és még pár számomra nagyon kedves segítőmmel elkészítettük a 
falu Ádventi koszorúját, és ádvent első hétvégéjén meggyújtottuk a gyertyát. 
Horváth Gyuláné segítségével a résztvevőkkel ajtódíszt, ceruza tartót, apró 
ajándékokat készítettünk. A koszorú körül közös éneklés volt a gyertyagyújtás 
alatt. 
 
2012.12.08. Mikulás Kupa/ II. Gyertyagyújtás 
Takács Sándor és Takács Sándorné Edit néni pedagógusok segítettek nekem 
abban, hogy megszervezhessem a régóta várt mikulás kupát Rábakecölben. 
Mióta nincs iskola, nagyon nehéz a gyerekeket összeszedni és közös  

 
tevékenységre késztetni. Meghívtuk a Vági és Ostffyasszonyfai Általános Iskola 
tanulóit sorversenyre. Természetesen a Rábakecöliek megvédték a becsületet, 
győztek, de a vendég iskolák sem szomorkodtak. Érem, mikulás csoki, zsíros 
kenyér, tea, forró csoki volt minden résztvevő jutalma. 
 
2012.12.15. III.Gyertyagyújtás 
A Napsugár Nyugdíjas Klub vállalta, hogy a gyertyagyújtás alkalmából készül 
karácsonyi dalokkal, és süteménnyel vendégeli meg a résztvevőket. Ezen 
alkalommal a gyertyagyújtást a klub vezetője, Boros Istvánné tette meg. 
 
2012.12.22. IV. Gyertyagyújtás/Karácsonyi Csengőszó c. Falukarácsony 
Az év egyik legszebb ünnepe a karácsony, mely mindenki számára a szeretetet, 
a családot, a békét jelenti. Ezt a szent ünnepet is közösen próbáljuk köszönteni a 
falubeliekkel, mindenki Boldog, Békés, Áldott Ünnepeket kíván a 
embertársának. Az óvodás és iskoláskorú gyerekekkel zenés, verses műsort 
adtunk elő, mely hűen tükrözte az ünnep szépségét, méltóságát. A nyugdíjas 
klub készített a fa alá ajándékot a gyerekeknek, énekükkel ők is hozzájárultak a 
műsor jó hangulatához. 
A falubéli asszonyok sütöttek bejglit, süteményt, teát, és forralt bort kínáltunk 
vendégeinknek. 
Köszönöm mindenkinek az egész éves segítő munkáját, mellyel hozzájárult a 
programok megvalósításához. 

 
Kovácsné Somogyi Mónika 

 
 

 
 



 13 

Soós Imre Kulturális Központ 
9344 Rábakecöl, Kossuth u.51. 
Tárgy: 2013. Első negyedéves beszámoló 
 
2013. 02.01. Fantázia Cirkusz 
Budapestről egy amatőr cirkuszos házaspár érkezett Rábakecölbe, akik sok 
gyerek megjelenésére számítottak a műsorra. Sajnos, mivel további költsége volt 
a kedvezmény mellet a belépésnek, ezért 12 fő jelent meg a szórakoztató 
rendezvényen. Tombola vásárlását, már nem tudták bevállalni a gyerekek, ezért 
a nyereményt nem élvezhették a gyerekek. Ilyen jellegű, költséges műsorra, a 
jelenlegi anyagi helyzet miatt nincs igény, és lehetőség a családok számára. 
 
2013.02.11. Lipi István Asztalitenisz Emléktorna 
Eckrich Béla nyugalmazott igazgató úr, az idei évben is teljes mellszélességgel 
állt, a már-már hagyománnyá vált emléktorna megrendezésében. Dénesfa volt a 
vendég csapat, aki ugyan nem nyert, de mégis kellemes élményekkel tért haza 
Rábakecölből. 
 
2013.03.15. Kvíz Party 
Horváth Dóra a megálmodója és fő szervezője a Kvíz Partynak, ahol 
megmérettethetik magukat a részvevő játékosok. 3 fős csapatokat alkottak és 
beleadva anyait-apait megpróbáltak minden feladatkörben legjobb tudásuk 
szerint megfelelni. A nyertesünk az idén a Napsugár Nyugdíjas Klub csapata 
volt. 
 
2013.03.16.  Március 15. ünnepély 
Az kisiskolások táncával és a középiskolás diákok segítségével készültünk az 
idén az ünnepre. „Harangtánc” címet kapta az ünnepély. Megmutatták a kicsik 
tánctudásukat, a nagyok pedig komolyságukkal és tiszteletteljes 
előadásmódjukkal emelték a műsor színvonalát.  

 
2013.03.16. Keczöltől-Rábakecölig (1162-2012.-ig) 
Eckrich Béla nyugdíjas igazgató úr megtartotta a soron következő előadását, 
mely intézményekről, az ott dolgozókról, tanulókról, sport eredményekről 
számolt be. Hallhattunk az egyházról , az akkori papokról tevékenységükről. 
Sok helybéli ellátogatott, sőt olyan is volt aki még éppen az említett intézmény 
kollektíváját gyarapította. Számára a sok-sok emlék könnyeket csalt a szemébe. 
 
2013.04.25. Véradás 
Takácsné Szakács Ilona és Felhalmi Antalné az idén is sikeresnek mondhatja a 
véradás sikerét. Ilona szavaival élve Rábakecöl 120% teljesített. 
Köszönet a segítőknek! 

Kovácsné Somogyi Mónika  
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Rábakecöl Község Önkormányzata 
Tuba Erik polgármester 
Cím:  H-9344 Rábakecöl, Kossuth u. 129. 
Tel/Fax: 00-36-96/257-529, 00-36-30/660-18-60 
E-mail: polgarmester@rabakecol.hu 
Honlap: www.rabakecol.hu 

 

Rábakecöl Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének ülése 
2013. április 29 
 

4. napirend: Beszámoló lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző ülések 
óta tett intézkedésekről 

Előterjesztés 
 
 

Tisztelt Képviselőtestület! 
 
 

Tájékoztatom a képviselőtestületet, hogy az elmúlt időszakban az alábbi határozatok kerültek 
végrehajtásra: 
 

10/2013. (III.04.) határozat a Beledi Közös Önkormányzati Hivatal működésére vonatkozó 
finanszírozási megállapodásról 
11/2013. (III.04.) határozat az önkormányzatok 2013. évi finanszírozásával kapcsolatban 
13/2013. (III.04.) határozat Vis Maior pályázat benyújtásáról 
14/2013. (III.04.) határozat szerződésről tűzjelző távfelügyeleti rendszer fenntartására 
 

A Rekultiv Kft. tájékoztatása szerint a 2011. II. félévi, illetve 2012. évi hulladékszállítási 
díjban beszedett KEOP önrész 310.549 Ft. 
 
Az IKSZT első éves működési támogatására benyújtott kifizetési kérelemre az MVH 
1.356.366,- Ft támogatást utalt ki. 
 
A Föld Napja alkalmából megrendezett szemétgyűjtő akció keretében 2 alkalommal összesen 
29 fő vett részt. 
 
A Nemzeti Foglalkoztatási Alap terhére 70 % mértékű támogatást nyertünk el 2 fő * 4 hónap 
* 6 óra közfoglalkoztatásra, valamint a Társadalmi Megújulás Operatív Program 1.1.2 
program keretében 100% bérköltség támogatást 2 fő * 3 hónap * 8 óra foglalkoztatásra. 
 
Az Erkel Ferenc utca útburkolat felújítása kapcsán ismét szerződési kötelezettség fenntartása 
helyszíni ellenőrzése történt meg, az ellenőrzés mindent rendben talált. 
 
 

Fentiek végrehajtásán túl többek közt a mai ülésen tárgyalandó ügyek kapcsán történtek 
előkészítő egyeztetések. 
 
 
 
Rábakecöl, 2013. április 29. 
            Tuba Erik 
          polgármester 
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pRábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének ……………….  
önkormányzati rendelete az Önkormányzat 

2012. évi költségvetés végrehajtásáról és a pénzmaradvány elszámolásáról 
 
 

1. §. 
 

A képviselőtestület Rábakecöl Község Önkormányzat 2012. évi költségvetésének 
végrehajtását 

 
    138 191 E Ft bevétellel 

                                                         136 446 E Ft kiadással és 
                                                             1 745 E Ft pénzmaradvánnyal 

a mellékletekben foglalt részletezéssel állapítja meg. 
 

2. §. 
 
Rábakecöl  Község Önkormányzat 2012. évi működési és felhalmozási célú bevételeinek és 
kiadásainak alakulását 1-8. sz. mellékletek szerinti részletezésben jóváhagyja. 
 

3. §. 
 
A képviselőtestület az önkormányzat 2012. december 31-i állapotnak megfelelő vagyon- 
mérleget az 9. számú melléklet szerint állapítja meg. 
 

4. §. 
 
A képviselőtestület az önkormányzat pénzmaradvány-elszámolását a 10. számú melléklet sze- 
rinti részletezéssel jóváhagyja. 
 

5. §. 
 
A képviselőtestület az önkormányzat 2012. évi normatív állami hozzájárulás és normatív  
SZJA elszámolását a 11. számú melléklet, a normatív kötött felhasználású támogatások elszá- 
molását a 12. számú melléklet, 2012 évi jövedelemmérséklés elszámolását 13. számú 
melléklet szerinti részletezésben jóváhagyja. 
 
 

6. §. 
 
A képviselőtestület a 2012. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolót a 14. számú 
melléklet alapján az előterjesztés szerint jóváhagyja. 
 

7. §. 
 

/1/ Ez a rendelet ……………………….. lép hatályba. 
 
 
Tuba Erik                                                           Dr. Gál László 
 polgármester               jegyző 
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Rábakecöl Község Önkormányzata 
Tuba Erik polgármester 
Cím:  H-9344 Rábakecöl, Kossuth u. 129. 
Tel/Fax: 00-36-96/257-529       Mobil: 00-36-30/660-18-60 
E-mail: polgarmester@rabakecol.hu 
Honlap: www.rabakecol.hu 

 
Rábakecöl Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének ülése 
2013. április 29 
 
4. napirend: Beszámoló a 2012. évi költségvetés végrehajtásáról 
 
 
I. Az önkormányzati feladatellátás értékelése 
 
1./  Az önkormányzati feladatellátás tárgyi és személyi feltételei megfelelnek a 
követelményeknek. 
Önkormányzatunknál nem volt fluktuáció, munkaerő vándorlás. 
 
2./  Önkormányzatunknál állandó jelleggel egy köztisztviselő dolgozik.,ő a körjegyzőség 
alkalmazottja.  Augusztus végéig egy fő prémiuméves munkavállaló heti 12 órában intézte az 
adóügyeket, nyugdíjazása után pedig heti 1 alkalommal az adóügyi előadó végezte.  Az 
anyakönyvi ügyintéző és a szociális ügyintéző hetente egyszer 4 órában tart fogadóórát, az 
építésügyi ügyintéző havonta egy alkalommal,  a jegyző hetente két alkalommal látja el 
helyben a   hivatali teendőket.  
 
3./  2009. évben a Fertő-Hanság Nemzeti Park Igazgatósága és a Kapuvár-Beledi Kistérség 
által Sarród Önkormányzata gesztorságával konzorciumban a Nyugat-dunántúli Operatív 
program keretében turisztikai fejlesztési célra elnyert támogatásból Rába parti pihenőház 
épült, 2012-ben, melyhez a fenntartó Rábakecöl Község Önkormányzata 3,5 MFt önerőt 
biztosít. 
A Mosonmagyaróvár Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati társulás KEOP 
1.1.1. pályázat keretében hulladéklerakó építési beruházást valósít meg, melyhez 
Önkormányzatunk 2.880 eFt önerőt biztosít (ebből 1,7 MFt-ot 2012. évben). 
Az EU források elosztását szolgáló pályázati rendszer túl bonyolult és bürokratikus, melynek 
köszönhetően csorbul a támogató által kívánt cél elérése. A költségek jelentősen – mintegy 
30% mértékben – megnőnek. 
 
4./ Az alapfokú oktatási feladatokat  2010. szeptember 1-től  a  beledi ÁMK látja el.  Az 
óvoda helyben működik,  az általános iskola 1-4 osztálya és  az 5-8 osztályosok oktatása 
Beledben történik.  
Az egészségügyi alapellátási feladat az önkormányzat ellátási körébe tartozik, nem 
vállalkozásként látják el.  2008. november 1-től a háziorvos közös megegyezéssel  távozott, 
azóta megbízási szerződés alapján helyettesítéssel látjuk el a feladatot. Orvosi rendelés heti 2 
alkalommal van. 
 
5./ A belső ellenőrzési feladatokat a kapuvári Kistérségi Tárulás keretein belül végeztetjük.  
 
6./ Önkormányzatunk hivatali teendőit  Beled Város Polgármesteri Hivatala látja el.  
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Családsegítő – és Gyermekjóléti Szolgálati  Társulás egyik alapítója és fenntartója 
önkormányzatunk. Felügyeleti szerv : Beled Város Önkormányzata 
2004. november 9-én megalakult  Kapuvár és Térsége Kistérség Többcélú Társulás, melynek 
Önkormányzatunk is tagja. 
 
Az alábbi társulásoknak vagyunk még  tagjai: 
Dél-Rábaközi Önkormányzatok Térségfejlesztési Társulás 
Területfejlesztési Tanács 
Társulási tanács Beled /oktatási/ 
Házi gondozás, Szociális étkeztetés 
Családi napközi 
 
7./Önkormányzatunk intézményeket nem működtet. Helyben működik a beledi ÁMK 
tagintézményeként az óvoda , az iskolai oktatás megszűnt 2010. augusztus 31-én. 
 
8./ A központi támogatásokra az önkormányzati feladatellátás tekintetében szükség van. 
Azonban alacsony mértéke miatt az önkormányzati feladatok ellátását és a lakosság terheinek 
mérséklését csak kis mértékben segítették elő.  
 
9./ 2012. évben az előirányzatokat a tervezett módon használtuk fel, rendkívüli esemény nem 
befolyásolta a pénzügyi helyzetet.  
 
10./ Kisebbségi önkormányzattal nincs kapcsolatunk. 
 
11./ Munkanélküliség az önkormányzat közigazgatási területén kisebb problémát okoz. 
Önkormányzatunk 2012-ben közmunka keretében 3 fő 6 órás munkavállalót alkalmazott 3-4 
hónap időtartamra. 
 
 
II. A bevételi források és azok teljesítése. 
 
1./ 2012. évi költségvetésünk bevételi főösszege 138 362 e Ft, az eredeti előirányzathoz 
viszonyítva 88,61  %-ban  teljesült. 
 
    1. a./-  
Intézményi működési bevételek        2011-ben    3 902 e Ft    2012-ben    2 733 e Ft    70,04 % 
Sajátos működési bevételek              2011-ben   34 597 e Ft   2012-ben   37 959 e Ft   09,72 % 
Felhalmozási és tőke jellegű bevételek  2011-ben   4 000 e Ft  2012-ben  3 332  e Ft   83,30 % 
teljesültek.  
 
Az előző évi teljesítéshez viszonyítva az intézményi működési bevételeknél a lemaradás az 
egyéb saját bevételeknél,  a felhalmozási és tőke jellegű bevételeknél pedig a vadászati jog 
értékesítésénél van.. Sajátos működési bevételeknél a túlteljesítés a helyi adóknál, azon belül 
az iparűzési adónál, illetve a gépjárműadónál  van. 
 
Helyi adók   .                                       2011.                               2012. év 
 
          Építményadó                                714                                   788        e Ft 
          Komm. adó                                  678                                   700 
          Iparűz. adó                                3 385                                 5 868 
          Összesen                                   4 777                                 7 356 
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 1.b./ A hátralékok összege az előző évekhez viszonyítva csökkent. 2009-ben 1 186 e Ft, 
2010-ben 1 716 e Ft. 2011-ben 4 178 e Ft, 2012 évben 1 100 e Ft.  A hátralékok beszedése 
nem egyszerű feladat, elsősorban fizetési felszólítással  történik. Ha ez nem vezet eredményre, 
akkor letiltással, ingatlanra való ráterheléssel, illetőleg gépjármű forgalomból való 
kivonásával történik. 
 
2./ Önkormányzatunk  jelenleg építményadó, magánszemélyek kommunális adója, iparűzési 
adó rendelettel rendelkezik.  
 
3./  2012. évben 2 alkalommal nyújtottunk be ÖNHIKI-s  pályázatot. Első alkalommal 1300 e 
Ft-ot, második alkalommal pedig 10 106 E Ft-ot nyertünk.  
 
 
III. Kiadások alakulása 
 
1./ A 2012. évi kiadások főösszege  135 955 e Ft, a eredeti  előirányzathoz viszonyítva 87,07  
%- ban teljesült.  
Önkormányzatunk rendelkezésére álló forrásokból feszítetten ugyan, de biztosítani tudtuk a 
zavartalan működést.  
 
Működési kiadások        2011-ben    45 895  e Ft 
                                        2012-ben   74 885   e Ft      
 
A működési kiadások  növekedésének  oka elsősorban az,  hogy a 2011 évi  körjegyzőségi 
hozzájárulás 2. félévi részlete, valamint   az óvoda és iskola normatíván felüli támogatás 
átadása  Beled város részére az idén történt  meg, december végén ÖNHIKI-s pályázaton 
nyert 10 106 e Ft támogatásból pedig a 2012. évi hozzájárulás átadás fennmaradó része. 
Kiadások emelkedését eredményezte továbbá,  hogy az IKSZT 2012-ben már egész évben 
működött. 
Működési kiadáshoz viszonyítva a kiemelt előirányzatok teljesítése az alábbiak szerint 
alakultak: 
- személyi juttatások                     21,61 % 
- munkaadókat terhelő jár.               5,36 % 
- dologi kiadások                             31,52 % 
- támogatásértékű mük.kiadás         31,13 % 
- államházt, kivüli átadás                  3,61  % 
- társ., szoc.pol. tám.                         6,77 % 
 
- A társadalom és szociálpolitikai juttatásokra fordított összeg  5 067 e Ft ,amely az előző 
évhez viszonyítva 5,54 %-kal kevesebb. Idei évben a rászorultaknak juttatott ellátások: 
foglalkoztatást helyettesítő támogatás, lakásfenntartási támogatás, ápolási díj, 
gyermekvédelmi támogatások, közgyógyellátás, valamint önkormányzati rendeletben  
megállapított juttatások, amely tartalmazza  az idősek napi utalványokat, a 
tankönyvtámogatást, hulladékszáll.támogatást és az újszülöttek családjának támogatását is. 
                                                         
Működési célú támogatásban részesítettük az alábbiakat 
                                                               2011. év          2012.év  
 
 Labdarúgó szakosztály                             965     1 143         
Rábakecöl Iskoláért Alapítvány                143       124   
 Önkéntes Tűzoltóegyesültet                     100     115 
 Horgász Egyesületet                                 140      172 
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Egyházközség                                            121        202 
helyi vöröskereszt szervezetet                     50        50 
Pajta Műhely rendezvényéhez                   165      222 
Év sportolója                                                15         15 
Fotópályázat díjazottak                                15 
Napsugár nyugdíjasklub                               45        55 
Tekeklub                                                      50                      - 22 
Rendőrség          88      116 
Tagdíjak          52        81 
Körjegyzőség      3 738  11 128 
Óvoda Beled      11 696 
Óvoda Rkecöl             15 
Háziorvosi ügyelet                                                                   12 
Kapuvári mentők             10 
Csikfalva támogatása                      200 
Arany János tehetséggond.       100         25 
Kapuvári vizitársulat                        86 
Bursa          595       565 
                                                                  6 382 e Ft        26 010 e Ft 
 
2./ Fejlesztési kiadások   
    
   Fejlesztési kiadások 2011-ben   75 653 e Ft,  2012-ben    10 255 e Ft. 
 
A fejlesztési  kiadások az előző évhez viszonyítva nagy lemaradást mutatatnak. Ennek oka 
elsősorban, hogy  2011 évben történt az IKSZT felújítása,  továbbá anyagi lehetőségeink 
csökkentek.  
 
2012. évi beruházások: 
 
- IKSZT –ben térelválasztó ajtó                           312 500 Ft 
-  IKSZT-ben gázkazán                                        409 575 Ft 
- damilos fűnyíró vásárlás                                    149 720 Ft 
- csónakkikötő kerítés építés                                732 000 Ft 
- 034/2 hrsz művelési ág változás                           44 450 Ft 
 
2012. évi felújítások 
 
- óvoda nyílászáró csere                             1 089 730 Ft 
- sportöltöző nyílászáró csere                        204 536 Ft 
- templomtér felújítás terve                           317 500 Ft 
- Petőfi utca útpadka felújítása                      477 113 Ft 
- Mezőgazdasági útfelújítás                        1 350 010 Ft 
Anyagköltségből, lakossági összefogással és közfoglalkoztatás keretében került felújításra a 
Dózsa György és Arany János utca 1-1 járdája, közfoglalkoztatás keretében pedig a József 
Attila utca gyaloghídja. 
 
Fejlesztési célú pénzeszköz átadás  a kapuvári többcélú társulásnak a csónakkikötő 
önrészeként 3 804 e Ft-ot, a Pannon-Víz Zrt-nek pedig 3 192 e Ft-ot adtunk át. 
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IV. A pénzmaradvány változásának tartalmi okai              
    
                                                                                     2011.                   2012. év 
 e Ft e Ft 
 
Záró pénzkészlet                                                        3 382 1 789 
Átfutó kiadás                                                          +      618                            127 
Átfutó bevétel                                                           
Függő kiadás                                                        
Függő bevétel                                                                                                  - 171                                                                                 
Előző évi tartalék maradvány                                
Kiegyenlítő bevétel                                               
Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány                          4 000                          1 745 
Költségvetési befizetés többlettámogatás miatt            
Költségvetési kiutalás kiutalatlan tám. miatt               
Költségvetési pénzmaradvány                                    4 000                          1 745  
Ebből:  kötelezettséggel terhelt                                     3 937                             186 
 szabad pénzmaradvány                                          63                           1 559 
 
A pénzmaradvány   csökkent az előző évihez képest.. A költségvetési pénzmaradvány 1 745 e 
Ft, amiből 186 e Ft  kötelezettséggel terhelt.  
 
 
V. Értékpapír- és hitelműveletek alakulása 
 
Az IKSZT pályázati pénz  41 740 e Ft az idei évben érkezett meg, melyből 35 000 e Ft-ot az 
előfinanszírozás miatti fejlesztési hitel visszafizetésére fordítottunk. 

2012. év folyamán 15 000 e Ft folyószámla hitelkerettel rendelkeztünk, melyből az 
igénybevétel december 12-én 14 999 907 Ft volt. 

Az állam  az   5000 főt meg nem haladó települések önkormányzatainak   2012 december 12-
én fennálló adósságállományának teljes visszafizetéséhez  egyszeri, vissza nem térítendő 
költségvetési támogatást nyújtott a tőke- és járulék összeg erejéig.  Önkormányzatunk 
14 999 907 Ft adósság és 105 859 Ft kamat összesen 15 105 766 Ft támogatást kapott e 
jogcímen. 
A konszolidációt követően év végén hitelállománnyal nem rendelkeztünk. 
 
VI. A vagyon alakulása 
 
Az önkormányzat vagyona nőtt a beruházások és felújítások értékével, azonban  az elszámolt 
értékcsökkenés összegével csökkent. Terven felüli értékcsökkenés elszámolás nem volt. 
A tárgyi eszközök állapota közepes., lehetőségeinkhez mérten igyekszünk a jó gazda 
gondosságával   állagukat megóvni. 
 
Az önkormányzat a Pannon-Víz Zrt-ben rendelkezik részesedéssel 0,314662 %-kal. 
Befektetett pénzügyi eszközzel nem rendelkezünk. 
 
 
Rábakecöl, 2013. április 20. 
     Tuba Erik  
                                                                                                polgármester 



BEVÉTELEK ezer Ft-ban

Megnevezés 2012. évi Mód.II. Mód. III. Mód. IV. Mód. V. Telj. Telj. %

I. Működési bevételek 61 530 63 561 63 548 90 017 90 016 88 687 98,52%

1. Intézményi működési bevételek( 7.ű., 4,14,19,23sor) 2 550 2 550 2 550 2 550 2 550 2 749 107,80%

2. Önkormányzatok sajátos működési bevételei (16.ű.,25sor) 34 257 34 257 34 257 37 617 37 618 37 960 100,91%

2.1 Illetékek ( 16.ű., 1sor)

2.2 Helyi adók( 16.ű., 10sor) 4800 4800 4800 7390 7391 7 356 99,53%

2.3 Átengedett központi adók( 16.ű., 18 sor) 28 007 28007 28007 28777 28777 28 885 100,38%

2.4 Bírságok, pótlékok egyéb sajátos bevételek ( 16.ű. 11,19-24 sor) 1450 1450 1450 1450 1450 1 719 118,55%

3. Önkormányzatok költségvetési támogatása ( 16.ű., 54 sor) 12 053 14 084 14 071 37 052 37 179 37 179 100,00%

3.1 Normatív hozzájárulások ( 16.ű.,  38sor) 6 585 6585 6 585 6 585 6 585 6 585 100,00%

3.2 Központosított előirányzatok ( 16.ű., 40sor) 132 119 119 119 119 100,00%

3.3 Helyi önkorm.kiegészítő támogatása ( 16.ű., 42. és 43.sor) 1 300 1 300 11 406 11 406 11 406 100,00%

3.4 Helyi önkorm. Által fentartott, tám. előadó-műv. szerv. Tám.. ( 16.ű., 44sor)

3.5 Normatív kötött felhasználású támogatások ( 16.ű., 48. sor) 5 468 5468 5 468 2 626 2 626 2 626 100,00%

3.6. Egyéb központi támogatás 16.ű.52. sor 599 599 16 316 16 443 16 443 100,00%

       4. Egyéb működési bevétel 12 670 12 670 12 670 12 798 12 669 10 799 85,24%

4.1. Támogatásértékű működési bevételek összesen ( 9.ű., 18sor) 12 670 12 670 12 670 12 798 12 669 10 799 85,24%

4.2. Működési célú pénzeszköz átvétel államházt. kívülről (7ü. 34. sor)

4.3. Előző évi pénzmaradvány, előrir. maradvány (9 ü. 53. sor)

4.4. Előző évi ktvgvetési kiegészítések visszatérülések (9 ü. 45. sor)

II. Felhalmozási bevételek 46 216 46 216 46 216 46 216 46 216 45 504 98,46%

1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 3 816 3 816 3 816 3 816 3 816 3 641 95,41%

1.1 Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése (8 ü. 13. sor) 309

1.2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei (16. ü. 35. sor) 3 816 3 816 3 816 3 816 3 816 3 332 87,32%

1.3. Pénzügyi befektetések bevételei (8 ü. 14. és 17. sor)

1/a sz. melléklet

Rábakecöl   Önkormányzat  2012. évi  bevételei és kiadásai   



2. Felhalmozási támogatások (16. ü. 54. sorbóla felhalmozási jellegüek)

2.1. Központosított előirányzatokból fejlesztési célúak (16. ü. 41. sor)

2.2. Fejlesztési célú támogatások (16. ü. 49-53 sorok)

3. Egyéb felhalmozási bevételek 42 400 42 400 42 400 42 400 42 400 41 863 98,73%

3.1. Támogatásértékű felhalmozási bevételek összesen (9. ü. 41. sor) 42400 42 400 42 400 42 400 42 400 41 740 98,44%

3.2. Felhalm. célú pénzeszk. átvétel államházt. kivülről (8. ü. 41. sor) 123

3.3. Előző évi felhalm. célú előir. maradvány, pénzm. átvétel (9. ü. 61. sor)

III. Támogatási kölcsönök visszat., igénybev.( 10.ű., 60 sor)

IV. Pénzforgalom nélküli bevételek 

1. Alap- és vállalkozási tevékenység közötti elszámolások (10. ü. 65. sor)

Költségvetési bevételek összesen = I. +II. + III. + IV. 107 746 109 777 109 764 109 764 136 232 134 191 98,50%

Költségvetési hiány belső finansz. szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek:

V. Előző évi előirányzatm. pénzm. igénybevétele ( 10. ü. 66. össz.sor kivéve 65. sort) 3 382 3 382 3 382 3 382 3 382 4 000 118,27%

1. Működési célra 63 63 63 63 63 681

2. Felhalmozási célra 3319 3319 3319 3 319 3 319 3 319 100,00%

Ktgvetési hiány belső finansz. meghaladó összegének külső finansz.szolgáló bev.:

VI. Értékpapírok ért. (10. ü. 83.,85-87 sorok ezen belül 78. és 82. sor kivételével)

1. Működési célú bevételek

2. Felhalmozási célú bevételek

VII. Hitelek felvétele és kötvénykib. bev. (10.ü. 76. és 89-92 sook, 78., 82. és 88. sor) 45 015 43 715 43 715 13 999 28 999 0,00%

1. Működési célú hitel felvétele 45015 43 715 43 715 13 999 28 999 0,00%

2. Felhalmozási célú hitel felvétele

Finanszírozási bevételek: V. + VI. + VII. 48 397 47 097 47 097 17 381 32 381 4 000 12,35%

Függlő, átfutó, kiegyenlítő bevételek 171

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 156 143 156 874 156 861 127 145 168 613 138 362 82,06%



KIADÁSOK

Megnevezés 2012 év mód. II. mód. III. mód. IV. mód. V. Telj. Telj.%

I. Működési kiadások

1.1. Önkormányzat kiadásai 56 109 56 721 56 310 57 030 57 029 43 808 76,82%

személyi juttatás 18 619 19 118 19 118 19 601 19 601 16 180 82,55%

munkaadói járulék 4 986 5 099 5 099 5 227 5 227 4 021 76,93%

dologi kiadások 32 504 32 504 32 093 32 202 32 201 23 607 73,31%

ebből: fejl. hitel kamata 1 418 1 418 1 418

        Dologi kiadások összesen 56 109 56 721 56 310 57 029 57 029 43 808 76,82%

ebből: személyi juttatás (2 ü. 49. sor) 18 619 19 118 19 118 19 601 19 601 16 180 82,55%

          munkaadói járulék (2. ü. 56. sor) 4 986 5 099 5 099 5 227 5 227 4 021 76,93%

          dologi kiadások (3. ü. 69. sor) 32 504 32 504 32 093 32 201 32 201 23 607 73,31%

                ebből: fejl. hitel kamata 1 418 1 418 1 418 1 652 116,50%

2. Működési célú kiadások 34 911 35 030 35 428 33 461 33 461 31 077 92,88%

2.1. Támogatásértékű működési kiadások (4. ü. 15. sor) 22 187 22 187 22 598 23 348 23 348 23 314 99,85%

2.2. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre (4. ü. 67. sor) 3375 3 375 3 375 3 375 3 375 2 696 79,88%

2.3. Társadalom- szociálpolitikai és egyéb juttatás, támogatás (4. ü. 94. sor) 9 349 9 468 9 455 6 738 6 738 5 067 75,20%

2.4. Előző évi műk. célú előirányzat maradvány, pénzm. átadás (4. ü. 47. sor)

3. Ellátottak pénzbeli juttatásai (4. ü. 100. sor)

Működési kiadások összesen ( 1+2+3 ) 91 020 91 751 91 738 90 490 90 490 74 885 82,76%

II. Felhalmozási kiadások: 11 817 11 817 11 817 11 817 11 817 10 255 86,78%

1. Beruházási kiadások ÁFÁ-val (5. ü. 31. sor) 2 181 2 181 2 181 2 181 2 181 1 648 75,56%

2. Felújítási kiadások ÁFÁ-val (5. ü. 6. sor) 1 300 1 300 1 300 1 681 1 681 1 612 95,90%



3. Egyéb felhalmozási kiadások 

3.1. Támogatásértékű felhalmozási kaidások ( 4. ü. 36. sor) 2900 2900 3 311 3 311 3 804 3 804 100,00%

3. 2. Felhalmozási célú pénzeszközátadás áh- n kivülre (4. ü. 88. sor) 5436 5436 5 025 4 644 4 151 3 191 76,87%

3.3. Előző évi felh. célú előirányzatm. pénzm. átadás (4. ü. 55. sor)

III. Támogatási kölcsönök nyújtása, törlesztése (6. ü. 17., 43. és 60. sor)

IV. Pénzforgalom nélküli kiadások

1. Tartalék (6. ü. 62. és 65. sor) 2000 2000 2000

ebből : működési tartalék

           fejlesztési tartalék 2000 2000 2000

Költségvetési kiadások I. + II. + III. IV. 104 837 105 568 105 555 102 307 102 307 85 140 83,22%

VI. Értékpapírok vásárlásának kiadása (6. ü. 85, 87-89 ezen belül 80. és 84. sor kivételével)

1. Működési célú kiadások

2. Felhalmozási célú kiadások

VII. Hitelek törl. és kötvénybeváltás kiadásai (6. ü. 78. és 91-94. sorok valamint 80., 84. és 90.sor)

1. Működési célú hitel törlesztése és működési célú kötvénybeváltás kiadása 16306 16306 16306 16 306 31 306 16 306 52,09%

2. Felhalmozási célú hitel törlesztése és felhalmozási célú kötvénybeváltás kiadása 35000 35000 35000 35 000 35 000 35 000 100,00%

Finanszírozási kiadások VI. + VII. 51306 51306 51306 51 306 66 306 51 306 77,38%

Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások -491

KIADÁSOK ÖSSZESEN 156 143 156 874 156 861 153 613 168 613 135 955 80,63%



Megnevezés
Kiadás 
össz. Béralap TB Dologi Létszám

I. Működési jellegű feladatok /szakfeladatonként/

841112-1 Önkorm. Jogalkotás a 3 998 3 145 853

b 3 998 3 145 853

c. 3 998 3 145 853

d. 3 998 3 145 853

e 3 949 3 118 831

f 98,77% 99,14% 97,42%

381103-1 Tel. Hull. Begyűjt.szállítása a

b,c,d.e

f

493 909 1 Mns egyéb szárazföldi személyszállítás a 3 362 1 360 359 1 643 1

b 3 462 1 440 379 1 643 1

c. 3 462 1 440 379 1 643 1

d. 3 571 1 527 401 1 643 1

e 3 292 1 404 372 1 516 1

f 92,19% 91,94% 92,77% 92,27%

841401-1 Közvilágítás a 1 651 1 651

b 1 651 1 651

c. 1 651 1 651

d. 1 651 1 651

e 1 360 1 360

f 82,37% 82,37%

841403-1 Város és községgazd. a 12 438 3 356 885 8 197 2

b 12 652 3 524 931 8 197 2

c. 12 241 3 524 931 7 786 2

2.sz. melléklet

Rábakecöl Önkormányzat  2012. évi

működési kiadásai



d. 12 528 3 667 969 7 891 2

e 10 307 3 331 881 6 095 2

f 82,27% 90,84% 90,92% 77,24%

842543-1 Katasztrófa elhárítás a 967 967

b 967 967

c. 967 967

d. 967 967

e

f

856 099 1 Egyéb oktatást kieg tev. /óvoda/ a. 2 007 2 007

b. 2 007 2 007

c. 2 007 2 007

d. 2 007 2 007

e 1 223 1 223

f 60,94% 60,94%

862101-1 Háziorvosi szolgálat a 7 895 3 424 925 3 546 2

b 8 111 3 594 971 3 546 2

c. 8 111 3 594 971 3 546 2

d. 8 329 3 766 1 017 3 546 2

e 7 614 3 400 887 3 327 1

f 91,42% 90,28% 87,22% 93,82%

869 041 1 Család és nővédelmi gondozás a. 2 416 1 625 439 352 1

b. 2 416 1 625 439 352 1

c. 2 416 1 625 439 352 1

d. 2 416 1 625 439 352 1

e 1 053 575 128 350 1

f 43,58% 35,38% 29,16% 99,43%

869 042 1 Ifj. eü. Gondozás a 6 6

b 6 6

c. 6 6

d. 6 6

e

f



882 115 1 Ápolási díj alanyi jogon a

b

c.

d.

e 44 44

f

882 124 1 Rendkivüli gyermekvédelmi tám. a

b

c.

d.

e 22 22

f

890 442 1 FHT jogosultak hosszabb időtartamú fogl. a 4 103 3 231 872

b 4 103 3 231 872

c. 4 103 3 231 872

d. 4 103 3 231 872 6

e 2 296 2 021 273 2 3

f 55,96% 62,55% 31,31%

522 001 1 Közutak, hidak üzemeltetése a 2 286 2 286

b 2 286 2 286

c. 2 286 2 286

d. 2 286 2 286

e 2 382 2 382

f 104,20% 104,20%

841 383 1 Területfejl. Helyi feladatok a 12 944 2 310 607 10 027 2

IKSZT b 13 026 2 391 608 10 027 2

c. 13 026 2 391 608 10 027 2

d. 13 129 2 472 630 10 027 2

e 9 185 2 163 564 6 458 2

f 69,96% 87,50% 89,52% 64,41%

910123-5  Közművelődési könyvtár a 623 168 46 409

b 623 168 46 409

c. 623 168 46 409



d. 623 168 46 409

e 657 168 41 448

f 105,46% 100,00% 89,13% 109,54%

931 102 1 Sportlétesítmények műk. fejlesztése a 860 860

b 860 860

c. 860 860

d. 860 860

e 243 243

f 28,26% 28,26%

960302-1 Köztemető fenntartás a 553 553

b 553 553

c. 553 553

d. 553 553

e 178 178

f 32,19% 32,19%

841 902-9 Központi költségvetési befizetések a

b

c

d 3 3

e 3 3

f 100,00% 100,00%

Dologi kiadások összesen / I.+ II./ a 56 109 18 619 4 986 32 504 8

b 56 721 19 118 5 099 32 504 8

c. 56 310 19 118 5 099 32 093 8

d. 57 029 19 601 5 227 32 201 14

e 43 808 16 180 4 021 23 607 10

f 76,82% 82,55% 76,93% 73,31%

a.) eredeti előir.

b.) mód. II.

c.) mód. III.

d.) mód. IV.  és   V.

e.) 2012.12.31.  teljesítés f.) telj. %-a 



Államházt.kivülre Államházt.belülre

eredeti mód.II mód.III. mód. IV. mód. V. Telj. Telj.% eredeti mód. II. mód.III. mód. IV. mód. V. Telj. Telj.%

Kapuvári Többcélú Kistérségi Társulás 16 16 16 16 16 16 100,00%

Rendőrőrs 87 87 87 87 87 86 98,85%

Arany J program 25 25 25 25 25 25 100,00%

Sportolók tám megállapodás alapján 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 100,00%

TÖOSZ 12

Területfejlesztési Tanács 24 24 24 24 24 

Körjegyzőségi hozzájárulás 2011. 3 738 3 738 3 738 3 738 3 738 3738 100,00%

Körjegyzőségi hozzájárulás 2012. 7 391 7 391 7 391 7 391 7 391 7391 100,00%

Vizitársulat Kapuvár 86 86 86 86 86 86 100,00%

Rába Szövetség 20 20 20 20 20 52 260,00%

Rábaközi Vidékfejl. Egyesület 25 25 25 25 25 0,00%

óvoda telephely 2011. 4 800 4 800 4 800 4 800 4 800 5285 110,10%

óvoda telephely 2012 6 000 6 000 6 411 6 411 6 411 6411 100,00%

Óvodások támogatása 15

Kapuvári Mentők 10

Csikfalva támogatása 200

Háziorvosi ügyelet 12

BURSA felsőoktatási ösztöndíj 795 795 795 795 795 595 74,84%

Nonprofit szervezetek pályázat alapján 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 940 94,00%

ebből: Római Kat. Egyház 202 

Horgászegyesület 172 

Pajtaműhely 222 

Napsugár Nyugdk.Klub 55 940 

Rábakecöl Isk. Alapítv. 124 

Tüzoltóegyesület 115 

Vöröskereszt 50 

Nonprofit szervezetek felajánlás alapján 195 195 195 195 195 43 22,05%

Teke szakosztály visszafiz. -22 

Sport,fotó,film,faluszépítés pályázat 260 260 260 260 260 15 5,77%

Beled önkormányzat 750 750 

3 375 3 375 3 375 3 375 3 375 2 696 
79,88%

22 187 22 187 22 598 23 348 23 348 
23314 99,85%

Összesen          

3. sz. melléklet

Működési célú pe. átadások 2012. év      

Megnevezés



e Ft-ban

Eredeti ei. mód. II. mód. III. mód. IV. mód. V. Telj. Telj. %

3000 3 000 3 000 2 577 2 577 2 378 92,28%

255 255 255 255 255 210 82,35%

200 200 200 200 200 46 23,00%

3078 3 078 3 078 974 974 447 45,89%

Lakásfennt. Tám. 840 840 840 522 522 486 93,10%

300 300 300 300 300 0,00%

1676 1 676 1 676 1 676 1 676 1139 67,96%

Nyári gyermekétk. 119 106 106 106 83 78,30%

Norm. Gyerm.v.tám./Erzsébet utalv./ 128 128 128 100,00%

Egyszeri pénzbeli tám. 150

Összessen 9349 9 468 9 455 6738 6738 5067 75,20%

Önkorm.rend-ben 

FH támogatás

Átmeneti segély

Temetési segély

4. sz. melléklet

Szociális ellátások

Társadalom és szociálpolitikai juttatások   

Ápolási díj

Közgyógyellátás



e Ft-ban

Államházt, kivülre Államházt.belülre

eredeti   mód. II. mód.III. mód.IV mód. V. Telj. Telj. % eredeti mód. II. mód. III. mód. IV. mód. V. telj. telj.%

Felhalm. c. pe. átadás /lakás tám./ 1600 1 600 1 189 1 189 1 189 

Pannon-Víz 2144 2 144 2 144 1 763 1 763 1 499 85,03%

Csónakkikötő 2 900 2 900 3 311 3 311 3 311 3804 114,89%

Nagytérségi hulladék projekt 1692 1 692 1 692 1 692 1 692 1 692 100,00%

5436 5 436 5 025 4 644 4 644 3 191 68,71% 2 900 2 900 3 311 3 311 3 311 3804 114,89%Összesen                 8336

5. sz. melléklet

Önkormányzati fejlesztési pénzeszköz átadások 2012. év           

Megnevezés



mód.II. mód. III. mód. IV. mód. V. telj. telj. %

nyílászárók cseréje /óvoda/ 1100 1100 1100 1100 1100 1090 99,09%

nyílászárók cseréje önrész  /sportöltöző/ 200 200 200 200 200 205 102,50%

templomtér felújítás 381 381 317 83,20%

1300 1300 1300 1681 1681 1612 95,90%Összesen

6.  sz. melléklet

Önkormányzati felújítási kiadások 2012. év

Megnevezés
Eredeti 

előirányz



7.  sz. melléklet

Fejlesztési célú hitel visszafizetés 2012. év

e Ft-ban

Megnevezés eredeti Mód. I. Mód. II. Mód. III. telj.

Fejlesztési célú hitel visszafizetés 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000

Összesen 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000



telj. %

100,00%

100,00%



7.sz. melléklet

e Ft-ban

eredeti mód. II. mód. III. mód. IV. mód. V. telj. telj.%

gázkazán IKSZTpolg. M. hivatal 381 381 381 381 381

térelválasztó ajtó  IKSZT 318 318 318 318 318 312 98,11%

gázkazán IKSZT 500 500 500 500 500 410 82,00%

számítógép vás. Védőnő 191 191 191 191 191 0,00%

földterület átminősítése 600 600 600 600 600 44 7,33%

fűkasza vás 191 191 191 191 191 150 78,53%

csónakkikötő kerítésépítés

732

2 181 2 181 2 181 2 181 2 181 1 648 75,56%

Önkormányzati beruházási kiadások 2012. év

Megnevezés

Összesen



Érték típus: Ezer Forint

Rábakecöl Önkormányzat 
2012. évi mérlege 9. sz. melléklet

# Megnevezés Előző évi 
állományi 

érték

Tárgyévi 
állomány

i érték
1 2 3 4

ESZKÖZÖK
01 1. Alapítás-átszervezés aktivált értéke (111-ből,112-ből) 0 0
02 2. Kísérleti fejlesztés aktivált értéke (111-ből, 112-ből) 0 0
03 3. Vagyoni értékű jogok (111-ből, 112-ből) 0 0
04 4. Szellemi termékek (111-ből, 112-ből) 0 0
05 5. Immateriális javakra adott előlegek (1181.,1182.) 0 0
06 6. Immateriális javak értékhelyesbítése (119.) 0 0
07 I. Immateriális javak összesen (01+...+06) 0 0
08 1. Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok (121.,122-ből) 214 706 211 437
09 2. Gépek, berendezések és felszerelések (1311.,1312-ből) 3 345 2 316
10 3. Járművek (1321.,1322-ből) 0 0
11 4. Tenyészállatok (141.,142-ből) 0 0
12 5. Beruházások,felújítások (122-ből,127.,1312-ből,1317.,1322-

ből,1327.,142-ből,147.)
0 318

13 6. Beruházásra adott előlegek (128.,1318.,1328.,148.1598.,1599.) 0 0
14 7. Állami készletek, tartalékok (1591.,1592.) 0 0
15 8. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése (129.,1319.,1329.,149.) 0 0
16 II. Tárgyi eszközök összesen (08+...+15) 218 051 214 071
17 1. Tartós részesedés (171., 1751.) 4 130 4 130
18 Ebből - tartós társulási részesedés (1711-ből, 1751-ből) 0 0
19 2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír (172-174.,1752.) 0 0
20 3. Tartósan adott kölcsön (191-194-ből,1981-ből) 1 948 1 948
21 4. Hosszú lejáratú betétek (178., 1988.) 0 0
22 Ebből:  4/a Hosszú lejáratú betétek bekerülési (könyv szerinti) értéke 

(178)
0 0

23 4/b Hosszú lejáratú betétek elszámolt értékvesztése (1988) 0 0
24 5. Egyéb hosszú lejáratú követelések (195-ből, 1982-ből) 0 0
25 6. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése (179.) 0 0
26 III. Befektetett pénzügyi eszközök összesen (17+19+20+21+24+25) 6 078 6 078

27 1. Üzemeltetésre, kezelésre átadott eszközök (161., 162.) 30 894 29 374
28 2. Koncesszióba adott eszközök (163., 164.) 0 0
29 3. Vagyonkezelésbe adott eszközök (167., 168.) 0 0
30 4. Vagyonkezelésbe vett eszközök (165., 166.) 0 0
31 5. Üzemeltetésre, kezelésre átadott, koncesszióba, vagyonkezelésbe 

adott, illetve vagyonkezelésbe vett eszközök értékhelyesbítése (169.)
0 0

32 IV. Üzemeltetésre, kezelésre átadott, koncesszióba, 
vagyonkezelésbe adott, illetve vagyonkezelésbe              vett 
eszközök  (27+…+31)

30 894 29 374

33 A) BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (07+16+26+32) 255 023 249 523
34 1. Anyagok (21., 241.) 0 0
35 2. Befejezetlen termelés és félkész termékek (253., 263.) 0 0
36 3. Növendék-, hízó és egyéb állatok (252., 262.) 0 0

01 - Könyvviteli Mérleg

Adatellenőrző kód: -44-3f-c-5f932-4b71-1c584354-184f3f7f75-65-3dd



Érték típus: Ezer Forint

37 4. Késztermékek (251., 261.) 0 0
38 5/a Áruk, betétdíja gönyölegek, közvetített szolgáltatások (22., 231., 

232., 234., 242., 243., 244., 246.)
0 0

39 5/b. Követelés fejében átvett eszközök, készletek ( 233., 245.) 0 0
40 I. Készletek összesen (34+…+39) 0 0
41 1. Követelések áruszállításból és szolgáltatásból (vevők) (282., 283., 

284., 2882., 2883., 2884.)
18 226

42 2. Adósok (281., 2881.) 4 178 1 100
43 3. Rövid lejáratú adott kölcsönök (27., 278, 19-ből) 0 0
44 Ebből: - tartósan adott kölcsönökből a mérlegfordulónapot követő egy 

éven belül esedékes részletek (191-194-ből, 1981-ből)
0 0

45 4. Egyéb követelések (285-287., 2885-2887., 19-ből) 0 0
46 Ebből: - támogatási program előlegek (2871.) 0 0
47 - előfinanszírozás miatti követelések (2876.) 0 0
48 - támogatási programok szabálytalan kifizetése miatti követelések 

(2872.)
0 0

49 - nemzetközi támogatási programok miatti követelések (2874.) 0 0
50 - garancia- és kezességvállalásból származó követelések (2873.) 0 0
51 - egyéb hosszú lejáratú követelésekből a mérlegfordulónapot követő 

egy éven belül esedékes részletek (195-ből, 1982-ből)
0 0

52 II. Követelések összesen (41+42+43+45) 4 196 1 326
53 1. Forgatási célú részesedés (295-ből, 298-ból) 0 0
54 1/a Forgatási célú részesedés bekerülési (könyv szerinti) értéke (295-

ből)
0 0

55 1/b Forgatási célú részesedés elszámolt értékvesztése (298-ból) 0 0
56 2. Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapír (291-ből, 292-

ből, 293-ból, 294-ből, 298-ból)
0 0

57 2/a Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapír bekerülési 
(könyv szerinti) értéke (291-ből, 292-ből, 293-ból, 294-ből)

0 0

58 2/b Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapír elszámolt 
értékvesztése (298-ból)

0 0

59 III. Értékpapírok összesen (53+56) 0 0
60 1. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek (31.) 0 0
61 2. Költségvetési pénzforgalmi számlák (32.) 3 382 1 789
62 Ebből:  2/a Költségvetési pénzforgalmi számlák bekerülési (könyv 

szerinti) értéke (32-ből)
0 1 789

63 2/b Költségvetési pénzforgalmi számlák elszámolt értékvesztése (329.) 0 0

64 3. Elszámolási számlák (33-34.) 0 0
65 4. Idegen pénzeszközök számlái (35-36.) 0 0
66 Ebből:  4/a Idegen pénzeszközök bekerülési (könyv szerinti) értéke (35-

ből, 36-ból)
0 0

67 4/b Idegen pénzeszközök elszámolt értékvesztése (3599, 369) 0 0
68 IV. Pénzeszközök összesen (60+61+64+65) 3 382 1 789
69 1. Költségvetési aktív függő elszámolások (391.) 0 0
70 2. Költségvetési aktív átfutó elszámolások (392., 395., 396., 398.) 618 127
71 3. Költségvetési aktív kiegyenlítő elszámolások (394.) 0 0
72 4. Költségvetésen kívüli aktív pénzügyi elszámolások (399.) 0 0
73 V. Egyéb aktív pénzügyi elszámolások összesen (69+...+72) 618 127
74 B) FORGÓESZKÖZÖK ÖSSZESEN (40+52+59+68+73) 8 196 3 242
75 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (33+74) 263 219 252 765

FORRÁSOK

Adatellenőrző kód: -44-3f-c-5f932-4b71-1c584354-184f3f7f75-65-3dd
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1
76 1. Kezelésbe vett eszközök tartós tőkéje (4111.) 0 0
77 2. Saját tulajdonban lévő eszközök tartós tőkéje (4112.) 189 663 189 663
78 I. Tartós tőke (76+77) 189 663 189 663
79 1. Kezelésbe vett eszközök tőkeváltozása (412.) 0 0
80 2. Saját tulajdonban lévő eszközök tőkeváltozása (413.) 17 667 60 420
81 II. Tőkeváltozások (79+80) 17 667 60 420
82 1. Kezelésbe vett eszközök értékelési tartaléka (4171.) 0 0
83 2. Saját tulajdonban lévő eszközök értékelési tartaléka (4172.) 0 0
84 III. Értékelési tartalék (82+83) 0 0
85 D) SAJÁT TŐKE ÖSSZESEN (78+81+84) 207 330 250 083
86 1. Költségvetési tartalék elszámolása (4211., 4214.) (87+88) 4 000 1 745
87 Ebből: - tárgyévi költségvetési tartalék elszámolása (4211.) 4 000 1 745
88 - előző év(ek) költségvetési tartalék elszámolása (4214.) 0 0
89 2. Költségvetési pénzmaradvány (4212.) 0 0
90 3. Költségvetési kiadási megtakarítás (425.) 0 0
91 4. Költségvetési bevételi lemaradás (426.) 0 0
92 5. Előirányzat-maradvány (424.) 0 0
93 I. Költségvetési tartalékok összesen (86+89+...+92) 4 000 1 745
94 1. Vállalkozási tartalék elszámolása (4221., 4224.) (95+96) 0 0
95 Ebből: - tárgyévi vállalkozási tartalék elszámolása (4221.) 0 0
96 - előző év(ek) vállalkozási tartalék elszámolása (4224.) 0 0
97 2. Vállalkozási maradvány (4222., 4223.) 0 0
98 3. Vállalkozási kiadási megtakarítás (427.) 0 0
99 4. Vállalkozási bevételi lemaradás (428.) 0 0
100 II. Vállalkozási tartalékok összesen (94+97+98+99) 0 0
101 E) TARTALÉKOK ÖSSZESEN (93+100) 4 000 1 745
102 1. Hosszú lejáratra kapott kölcsönök (43512., 43612.) 0 0
103 2. Tartozások fejlesztési célú kötvénykibocsátásból (43411-ből) 0 0
104 3. Tartozások működési célú kötvénykibocsátásból (43412-ből) 0 0
105 4. Beruházási és fejlesztési hitelek (431112., 432112., 43312.) 0 0
106 5. Működési célú hosszú lejáratú hitelek (431122., 432122.) 0 0
107 6. Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek (438-ból) 0 0
108 Ebből: - hosszú lejáratú szállítói tartozások (4386) 0 0
109 I. Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen (102+…+107) 0 0
110 1. Rövid lejáratú kapott kölcsönök (43511., 43611., 4531., 4541.) 0 0
111 Ebből:  - hosszú lejáratra kapott kölcsönök következő évet terhelő 

törlesztő részletei (43511., 43611.)
0 0

112 2. Rövid lejáratú hitelek (4311-ből, 4321-ből, 4331-ből, 4341-ből,4511., 
4521., 4551.,4561., 4571.)

51 306 0

113 Ebből: - likvid hitelek és rövid lejáratú működési célú 
kötvénykibocsátások (455-ből, 456-ból, 457-ből)

0 0

114 - felhalmozási célú kötvénykibocsátásból származó tartozások 
következő évet terhelő törlesztő                                                                                          
részletei (43411-ből)

0 0

115 - működési célú kötvénykibocsátásból származó tartozások következő 
évet terhelő törlesztő részletei (43412-ből)

0 0

116 - beruházási, fejlesztési hitelek következő évet terhelő törlesztő 
részletei (431111., 432111., 43311.)

35 000 0

117 - működési célú hosszú lejáratú hitelek következő évet terhelő törlesztő 
részletei (431121., 432121.)

0 0

Adatellenőrző kód: -44-3f-c-5f932-4b71-1c584354-184f3f7f75-65-3dd



Érték típus: Ezer Forint

118 3. Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból (szállítók) (441-
443.) (119+120)

0 183

119 Ebből: - tárgyévi költségvetést terhelő szállítói kötelezettségek 0 0
120 - tárgyévet követő évet terhelő szállítói kötelezettségek 0 183
121 4. Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek (438-ból, 444., 445., 446., 447., 

449.)
583 583

122 Ebből: - váltótartozások (444.) 0 0
123 - munkavállalókkal szembeni különféle kötelezettségek (445.) 0 0
124 - költségvetéssel szembeni kötelezettségek (446.) 0 0
125 - helyi adó túlfizetése miatti kötelezettségek (4472.) 499 471
126 - támogatási program előlege miatti kötelezettségek (4491.) 0 0
127 - előfinanszírozás miatti kötelezettségek (4495.) 0 0
128 - szabálytalan kifizetések miatti kötelezettségek (4492.) 0 0
129 - nemzetközi támogatási programok miatti kötelezettségek (4494.) 0 0

130 - garancia és kezességvállalásból származó kötelezettségek (4493.) 0 0

131 - egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek következő évet terhelő 
törlesztő részletei (438-ból)

0 0

132 - tárgyévi költségvetést terhelő egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 
(4499-ből)

84 112

133 - a tárgyévet követő évet terhelő egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 
(4499-ből)

0 0

134 - egyéb különféle kötelezettségek (4499-ből) 0 0
135 II. Rövid lejáratú kötelezettségek összesen (110+112+118+121) 51 889 766

136 1. Költségvetési passzív függő elszámolások (481.) 0 171
137 2. Költségvetési passzív átfutó elszámolások (482.,485., 486.) 0 0
138 3. Költségvetési passzív kiegyenlítő elszámolások (483-484.) 0 0
139 4. Költségvetésen kívüli passzív pénzügyi elszámolások (488) 0 0
140 Ebből: - Költségvetésen kívüli letéti elszámolások (488-ból) 0 0
141 - Nemzetközi támogatási programok deviza elszámolása (488-ból) 0 0
142 III. Egyéb passzív pénzügyi elszámolások összesen (136+...+139) 0 171

143 F) KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN (109+135+142) 51 889 937
144 FORRÁSOK ÖSSZESEN (85+101+143) 263 219 252 765

Adatellenőrző kód: -44-3f-c-5f932-4b71-1c584354-184f3f7f75-65-3dd



Érték típus: Ezer Forint

Rábakecöl Önkormányzat 
2012. évi pénzmaradványa

10 sz. melléklet

# Megnevezés Előző 
év

Tárgyév

1 2 3 4
01 1. A hosszú lejáratú költségvetési betétszámlák záróegyenlegei 0 0
02 2. A rövid lejáratú költségvetési pénzforgalmi és betétszámlák záróegyenlegei 3 382 1 789
03 3. Pénztárak és betétkönyvek záróegyenlegei 0 0
04 A.   Záró pénzkészlet  (1+2+3) 3 382 1 789
05 4. Forgatási célú értékpapírok záró állománya 0 0
06 5. Rövid lejáratú likvid hitelek és működési célú kötvénykibocsátás záró állománya (-) 0 0

07 B.  Forgatási célú finanszírozási műveletek egyenlege  (4+5) 0 0
08 - Költségvetési aktív függő elszámolások záróegyenlege 0 0
09 - Költségvetési aktív átfutó elszámolások záróegyenlege 618 127
10 - Költségvetési aktív kiegyenlítő elszámolások záróegyenlege 0 0
11 6. Költségvetési aktív elszámolások záróegyenlege 618 127
12 - Költségvetési passzív függő elszámolások záróegyenlege  (-) 0 171
13 - Költségvetési passzív átfutó elszámolások záróegyenlege  (-) 0 0
14 - Költségvetési passzív kiegyenlítő elszámolások záróegyenlege (-) 0 0
15 7. Költségvetési passzív elszámolások záróegyenlege  (-) 0 171
16 C.  Egyéb aktív és passzív pénzügyi elszámolások összesen       (6+7) (±) 618 -44

17 8. Előző évben (években) képzett költségvetési tartalékok maradványa  (-) 0 0
18 9. Előző évben (években) képzett vállalkozási tartalékok     maradványa (-) 0 0
19 D.  Előző évben (években) képzett tartalékok maradványa (8+9) (-) 0 0
20 E.  Vállalkozási tevékenység pénzforgalmi vállalkozási maradványa  (-) 0 0
21 F.  Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány   (A+B+C+D+E) 4 000 1 745
22 10. Intézményi költségvetési befizetés többlettámogatás miatt 0 0
23 11. Költségvetési befizetés többlettámogatás miatt 0 0
24 12. Költségvetési kiutalás kiutalatlan intézményi támogatás miatt 0 0
25 13. Költségvetési kiutalás kiutalatlan támogatás miatt 0 0
26 G.  Finanszírozásból származó korrekciók (±10±11±12±13) (±) 0 0
27 H.  Pénzmaradványt terhelő elvonások  (-) 0 0
28 I.    Költségvetési pénzmaradvány  (F±G+H) 4 000 1 745
29 14. Vállalkozási maradványból alaptevékenység ellátására felhasznált összeg 0 0
30 15. A pénzmaradványt külön jogszabály alapján módosító tétel  (±) 0 0
31 J.   Módosított pénzmaradvány  (I+14+15) 4 000 1 745

A J. sorból:

32 16. Egészségbiztosítási Alapból folyósított pénzeszköz maradványa 0 0
33 17. Kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 3 937 186
34 Ebből: - Működési célú kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 618 186
35 - Felhalmozási célú kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 3 319 0
36 18. Szabad pénzmaradvány 63 1 559
37 Ebből: - Működési célú szabad pénzmaradvány 63 1 559
38 - Felhalmozási célú szabad pénzmaradvány 0 0

29 - PÉNZMARADVÁNY-KIMUTATÁS

Adatellenőrző kód: -44-3f-c-5f932-4b71-1c584354-184f3f7f75-65-3dd



Érték típus: Forint

Rábakecöl Önkormányzat
2012. évi normatív hozzájárulások 11. sz. melléklet

# Megnevezés Összesen 1010001 
Települési 
önkormány

zatok 
üzemelteté

si, 
igazgatási, 
sport- és 
kulturális 
feladatai 

lakosságsz
ám szerint 

1010002 
Települési 
önkormán

yzatok 
üzemeltet

ési, 
igazgatási
, sport- és 
kulturális 
feladatai 

de 
települése

nként 
legalább 3 
800 000 

forint 
(kiegészít

és) 

1050001 
Lakott 

külterülett
el 

kapcsolat
os 

feladatok  

1100001 
Pénzbeli 
szociális 
juttatások    

01 . 0 0 0 0 0
02 Ktgvetési törvény alapján feladatátvétellel/feladatátadással korrigált 

mutatószám
784 778 1 5 0

03 Költségvetési törvény alapján feladatátvétellel/feladatátadással korrigált 
hozzájárulás

6 584 894 3 169 572 630 428 13 060 2 771 834

04 Évközi változások (+,-) - ápr.30. -  mutatószám 0 0 0 0 0
05 Évközi változások (+,-) - ápr.30. -  hozzájárulás 0 0 0 0 0
06 Évközi változások (+,-) - júl.31. -  mutatószám 0 0 0 0 0
07 Évközi változások (+,-) - júl.31. -  hozzájárulás 0 0 0 0 0
08 Évközi változások (+,-) - okt.15. -  mutatószám 0 0 0 0 0

31 - A normatív hozzájárulások elszámolása és a mutatószámok, feladatmutatók alakulása

Adatellenőrző kód: -44-3f-c-5f932-4b71-1c584354-184f3f7f75-65-3dd



Érték típus: Forint

09 Évközi változások (+,-) - okt.15. -  hozzájárulás 0 0 0 0 0
10 Tényleges    mutatószám 784 778 1 5 0
11 Tényleges hozzájárulás 6 584 894 3 169 572 630 428 13 060 2 771 834
12 Évvégi eltérés (+,-) - dec.31. - mutatószám (12=10-(2+4+6+8)) 0 0 0 0 0
13 Évvégi eltérés (+,-) - dec.31. - hozzájárulás (13=11-(3+5+7+9)) 0 0 0 0 0

Adatellenőrző kód: -44-3f-c-5f932-4b71-1c584354-184f3f7f75-65-3dd



Érték típus: Ezer Forint

Rábakecol Önkormányzat
2012. évi normatív kötött felhasználású támogatások 12. sz. mell.

# Megnevezés A központi 
költségveté

sből 
támogatásk

ént 
rendelkezés
re bocsátott 

összeg

Az 
önkormá

nyzat, 
többcélú 
kistérségi 
társulás 
által az 
adott 
célra 

tényleges
en 

felhaszná
lt összeg

Az 
önkormá

nyzat, 
többcélú 
kistérségi 
társulás 

által 
feladattal 
terhelt, 
de fel 
nem 

használt 
összeg

Eltérés 
(4+5)-3

1 2 3 4 5 6
01 Lakossági közműfejlesztés támogatása 0 0 0 0
02 Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása 0 0 0 0
03 Kompok, révek fenntartásának, felújításának támogatása 0 0 0 0

04 Határátkelőhelyek fenntartásának támogatása 0 0 0 0
05 Kiegészítő támogatás nemzetiségi nevelési, oktatási 

feladatokhoz
0 0 0 0

06 Könyvtári és közművelődési érdekeltségnövelő támogatás, 
muzeális intézmények szakmai támogatása

0 0 0 0

07 Helyi szervezési intézkedésekhez kapcsolódó 
többletkiadások támogatása

0 0 0 0

08 Ózdi martinsalak felhasználása miatt kárt szenvedett 
lakóépületek tulajdonosainak kártalanítása

0 0 0 0

09 Önkormányzatok és társulásaik európai uniós fejlesztési 
pályázatai saját forrás kiegészítésének támogatása

0 0 0 0

10 Helyi közösségi közlekedés támogatása 0 0 0 0
11 Esélyegyenlőséget, felzárkóztatást segítő támogatások 0 0 0 0

12 Gyermekszegénység elleni program keretében nyári 
étkeztetés biztosítása

106 106 0 0

13 Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 0 0 0 0
14 "Art" mozihálózat digitális fejlesztésének (digitalizációjának) 

támogatása
0 0 0 0

15 A Széll Kálmán tér felújításának, a térség 
tömegközlekedési kapcsolatai, Káposztásmegyer vasúti és 
egyéb fővárosi közösségi közlekedés fejlesztésének 
támogatása

0 0 0 0

16 Belterületi utak szilárd burkolattal való ellátása 0 0 0 0
17 Egy és két számjegyű országos főközlekedési utak fővárosi 

szakaszai karbantartásának támogatása
0 0 0 0

33 - Központosított előirányzatok és egyéb kötött felhasználású támogatások elszámolása
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18 Római parti árvízvédelmi védmű megvalósításának 
támogatása

0 0 0 0

19 A 2011. évről áthúzódó bérkompenzáció támogatása 13 13 0 0
20 Önkormányzati felzárkóztatási támogatás 0 0 0 0
21 A pécsi Zsolnay Kulturális Negyed és a Kodály Központ 

működésének támogatása
0 0 0 0

22 Egyéb 0 0 0 0
23 Központosított előirányzatok összesen: (01+ ... + 22) 119 119 0 0

24 Önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő 
önkormányzatok támogatása, valamint a megyei 
önkormányzati tartalékból kapott támogatás

11 406 11 406 0 0

25 Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése 2 626 2 626 0 0
26 Az I-II. kategóriába besorolt színházak, bábszínházak 

fenntartói ösztönző részhozzájárulása
0 0 0 0

27 Az I-II. kategóriába besorolt színházak, bábszínházak 
művészeti ösztönző részhozzájárulása

0 0 0 0

28 A III. kategóriába besorolt balett és táncegyüttesek 
költségvetési támogatása

0 0 0 0

29 Az IV. kategóriába besorolt színházak, bábszínházak 
költségvetési támogatása

0 0 0 0

30 Az V. kategóriába besorolt szabadtéri színházak, nemzeti 
és etnikai kisebbségi színházak pályázati támogatása

0 0 0 0

31 Az I. kategóriába besorolt zenekarok központi költségvetési 
támogatása

0 0 0 0

32 Az I. kategóriába besorolt énekkarok központi költségvetési 
támogatása

0 0 0 0

33 Helyi önkormányzatok által fenntartott, illetve 
támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása 
összesen (26+……+32)

0 0 0 0

34 A költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2012. évi 
kompenzációja

1 210 1 210 0 0

35 Egyes előadó-művészeti szervezetek, könyvtárak 
működésének kiegészítő támogatása

0 0 0 0

36 Nyíracsád településen a vihar okozta károk enyhítésének 
támogatása

0 0 0 0

37 Az 1231/2012. (VII.6) Korm. határozat szerinti 
támogatások

0 0 0 0

38 Kórós és Drávaiványi községek temlom felújításának 
támogatása

0 0 0 0

39 Abádszalók településen a vihar okozta károk enyhítésének 
támogatása

0 0 0 0

40 Az 1380/2012. (IX. 20.) Korm. határozat és kiegészítése a  
…...    Korm.határozat szerinti támogatások

0 0 0 0

41 Az 1394/2012. (IX. 20.) Korm. határozat szerinti Ős-Dráva 
Program keretében nyújtott támogatás

0 0 0 0

42 Pér Község Önkormányzata feladatainak támogatása 0 0 0 0
43 A helyi önkormányzatok szociális célú tűzifa vásárlásához 

kapcsolódó kiegészítő támogatása
0 0 0 0

44 Egyéb központi támogatások 0 0 0 0
45 24. sorból Megyei önkormányzati tartalékból kapott 

támogatás
0 0 0 0
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Érték típus: Forint

Rábakecöl Önkormányzat
2012. évi jövedelemmérséklés elszámolás 13. sz. melléklet

# Megnevezés 2011. 
június 30-

ai 
adóerőkép

esség a 
mutatószá

m-
felmérés 
szerinti 

normatív 
hozzájárul

ásokkal

2011. június 
30-ai 

adóerőképess
ég a tényleges 

normatív 
hozzájáruláso

kkal

1 2 3 4
01 Jövedelemkülönbség mérséklés 17 333 944 0
02 Lakhelyen maradó SZJA (8%)       (3.oszlop=4.oszlop) 5 672 640 5 672 640
03 Iparűzési adóerőképesség  (3.oszlop=4.oszlop) 5 001 416 5 001 416
04 Lakosok száma (2011. január 1-jén)  (3.oszlop=4.oszlop) 778 778
05 Jövedelemkülönbség mérséklés önkormányzati szintje ((02.sor+03.sor) / 

04.sor) (3.oszlop=4.oszlop)
13 720 13 720

06 Jövedelemkülönbség mérséklés értékhatára 36 000 36 000
07 Kiegészítés egy főre (ha 05.sor<06.sor akkor 06.sor-05.sor) 22 280 22 280
08 Kiegészítés (07.sor x 04.sor) 17 333 944 17 333 944
09 Beszámítás egy főre (ha 05.sor>06.sor x 1,2) 0 0
10 Beszámítási korlát 5 926 405 0
11 Beszámítás 0 0
12 2012. évi jövedelemkülönbség mérséklés 17 333 944 17 333 944
13 Önkormányzat által fizetendő összeg 0 0
14 Önkormányzat részére fizetendő összeg 0 0

50 - A települési önkormányzatok 2012. évi jövedelemkülönbség mérsékléssel való 
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tájékoztató

T

e Ft-ban

törvényi rendeleti összesen törvényi rendeleti összesen
Építményadó 2 244 2 244
Iparűzési adó
Gépjármű adó 104 104 21 21

Magánszemélyek 
kommunális adója

98 98 8 8

Talajterhelési díj
Összesen 104 98 202 21 2 252 2 273

Étkezési díj
Gondozási díj
Összesen

ADÓMENTESSÉGEK, ADÓKEDVEZMÉNYEK

Adónem
Kedvezmény Mentesség

ELLÁTOTTAK TÉRÍTÉSI DÍJÁNAK KEDVEZMÉNYE

Jogcím Kedvezmények
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Rábakecöl Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének ülése 
2013. április 29 
 
4. napirend: Az Önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciója 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 
 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 24. § (1) bekezdésére, mely 
értelmében  a jegyző, főjegyző, körjegyző, megyei főjegyző (a továbbiakban együtt: jegyző) 
által elkészített, a következő évre vonatkozó költségvetési koncepciót a polgármester április 
30-áig nyújtja be a képviselő-testületnek. 
 
A 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet az államháztartásról szóló törvény 
végrehajtásáról 26. § értelmében a jegyző a helyi önkormányzat költségvetési koncepcióját a 
tervezett bevételek, a kötelezettségvállalások és más fizetési kötelezettségek, és a Kormány 
Áht. 13. § (1) bekezdése szerinti döntései figyelembevételével állítja össze. 
A költségvetési koncepció tervezetét a képviselő-testület megtárgyalja, és határozatot hoz a 
költségvetés-készítés további munkálatairól. 

2014. évi költségvetési koncepció tartalmára  nincs kötelező tartalmi és formai előírás. 

A koncepció tartalmára javaslat: 

 2014. évben az önkormányzat kiemelt céljai és feladatai 

Az intézményrendszer működésének felülvizsgálata, működőképességének - a takarékossági 
szempontok figyelembevételével – megőrzése.   
 
A költségvetési előirányzatok tervezésekor a kötelező önkormányzati feladatok prioritását 
biztosítani kell. Önként vállalt feladat a költségvetésben akkor tervezhető, ha annak pénzügyi 
fedezete az önkormányzat saját bevételéből megteremthető. Az önként vállalt feladat 
kiadásainak finanszírozása a kötelező önkormányzati feladat ellátását nem veszélyeztetheti. 
 
A helyi szociális rendeletben és egyéb rendeletekben meghatározott önkéntes önkormányzati 
juttatások felülvizsgálata. 
 
Foglalkoztatáspolitikai célok és feladatok 
 
Az önkormányzatunk is alapító tagja a Beledi Közös Önkormányzati Hivatalnak, mely 18 fő 
köztisztviselő foglalkoztatásával végzi el feladatait. 2014. évben az önkormányzatunk  
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személyi változást nem tervez. Az önkormányzatnál és intézményeinél foglalkoztatottak 11 
fő, ebből 7 fő közalkalmazott, 4 fő pedig munkatörvénykönyves. 
Az önkormányzatnál és az óvodánál törekedni kell a takarékos gazdálkodásra, különösen 
nagy gondot kell fordítani a legnagyobb összeget kitevő személyi jellegű kiadások jogszabályi 
előírásoknak megfelelő tervezésére, és a költségvetési javaslatok szakmai és pénzügyi 
felülvizsgálatára. 

Kapcsolat társadalmi szervezetekkel 

Az önkormányzat 2014. évben is fontos feladatának tartja a helyi társadalmi szervezetekkel 
való együttműködést és azok támogatását, melyek általában kulturális, polgári védelmi, sport 
területekre terjed ki. Kiemelt jelentőséggel bír azon szervezetek támogatása, melyek a 
kötelező önkormányzati feladatok ellátásában szükség szerint részt vesznek.  

Pályázati lehetőségek, beruházások 

2014. évben is fontos célkitűzés a pályázati lehetőségek figyelemmel kisérése, és a 
lehetőségek kihasználása. A költségvetésben jelentkező többletbevételből meg kell teremteni 
a pályázati önrészeket. 

 Az Önkormányzat forgalomképes ingatlanjainak felülvizsgálata, ingatlanok értékesítésének, 
hasznosításának vizsgálata, és megvalósítása. Ingatlanértékesítés bevételei csak beruházásra 
és felújításra fordítható, illetve a pályázatok önrészeinek biztosítására.  
 
A felújításokra és felhalmozási kiadásokra tervezett összegek működési kiadásra nem 
csoportosíthatók át.  
 
Újabb beruházási és felújítási kötelezettségek vállalása előtt figyelembe kell venni a meglévő, 
többéves kihatással járó kötelezettségeket, továbbá a fedezetül szolgáló bevételek realizálását. 

 
Bevételek 
 
Új helyi adó bevezetését, illetve a meglévő adó emelését nem tervezzük.  
Az adókintlévőségek csökkentése érdekében tovább kell folytatni a hátralékok behajtását, 
illetve  következetes végrehajtási és ellenőrzési tevékenységet.     

A szolgáltatások bevételeinek felülvizsgálata. (étkeztetés, bérleti díjak, busz igénybevétele, 
stb) 

Állami támogatások tervezése a mindenkori költségvetési törvény szerint vehető majd 
figyelembe. 

Kiadások 

Működési kiadások (foglalkoztatáspolitikai célokhoz igazodó személyi juttatások és kötelező 
valamint állami feladatokhoz kapcsolódó dologi kiadások, ezen túl az önként vállalt 
feladatokhoz kapcsolódó dologi kiadások) meghatározásakor a takarékos és hatékony 
gazdálkodás elvét érvényre kell juttatni. A költségek vonatkozásában a szükséges és reális 
fedezetet biztosítani kell a tervezés során.   
 
A költségvetés előkészítésekor a jogszabályon, szerződésen, megállapodáson alapuló 
kiadások elsődlegességét biztosítani kell.  
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Törekednünk kell arra, hogy a költségvetésben a nem várt kiadások finanszírozhatósága 
érdekében általános tartalékot képezzünk. Ennek mértéke a működési költségvetés 
összegének 0,5 %-a. 

 

  Határozat javaslat 

 
Rábakecöl Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2014. évi 
költségvetési koncepcióját - mint a költségvetés kidolgozásának alapját - az alábbiak 
szerint elfogadja: 
 
1. A működési bevételek és kiadások – felhalmozási bevétel felhasználása nélküli – 

egyensúlyának megteremtésére tett intézkedések folytatása. A költségvetési terv 
összeállításánál alapvető szempont a pénzügyi egyensúly megteremtése.  

 
2. Az önkormányzat hitelt – likviditási hitel kivételével- 2014. évben nem vesz fel.  
 
3. Az intézményrendszer működésének felülvizsgálata, működőképességének - a 

takarékossági szempontok figyelembevételével – megőrzése.   
 

4. A költségvetési előirányzatok tervezésekor a kötelező önkormányzati feladatok 
prioritását biztosítani kell. Önként vállalt feladat a költségvetésben akkor tervezhető, 
ha annak pénzügyi fedezete az önkormányzat saját bevételéből megteremthető. Az 
önként vállalt feladat kiadásainak finanszírozása a kötelező önkormányzati feladat 
ellátását nem veszélyeztetheti. 

 
5. A helyi szociális rendeletben és egyéb rendeletekben meghatározott önkéntes 

önkormányzati juttatások felülvizsgálata. 
 
6. A helyi társadalmi szervezetekkel való együttműködés és azok támogatása, melyek 

általában kulturális, polgári védelmi, sport területekre terjed ki. Kiemelt jelentőséggel 
bír azon szervezetek támogatása, melyek a kötelező önkormányzati feladatok 
ellátásában szükség szerint részt vesznek.  

 
7. A pályázati lehetőségek figyelemmel kisérése, és kihasználása. A költségvetésben 

jelentkező többletbevételből meg kell teremteni a pályázati önrészeket. 
 

8. Az Önkormányzat forgalomképes ingatlanjainak felülvizsgálata, ingatlanok 
értékesítésének, hasznosításának vizsgálata, és megvalósítása. Ingatlanértékesítés 
bevételei csak beruházásra és felújításra fordítható, illetve a pályázatok önrészeinek 
biztosítására.  

 
9. A felújításokra és felhalmozási kiadásokra tervezett összegek működési kiadásra nem 

csoportosíthatók át.  
 

10. Újabb beruházási és felújítási kötelezettségek vállalása előtt figyelembe kell venni a 
meglévő, többéves kihatással járó kötelezettségeket, továbbá a fedezetül szolgáló 
bevételek realizálását. 
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11. Az adókintlévőségek csökkentése érdekében tovább kell folytatni a hátralékok 
beszedését, illetve a következetes végrehajtási és ellenőrzési tevékenységet.     
 

12. A szolgáltatások bevételeinek felülvizsgálata. (étkeztetés, bérleti díjak busz 
igénybevétele, stb.) 
 

13. Működési kiadások (foglalkoztatáspolitikai célokhoz igazodó személyi juttatások és 
kötelező valamint állami feladatokhoz kapcsolódó dologi kiadások, ezen túl az önként 
vállalt feladatokhoz kapcsolódó dologi kiadások) meghatározásakor a takarékos és 
hatékony gazdálkodás elvét érvényre kell juttatni. A költségek vonatkozásában a 
szükséges és reális fedezetet biztosítani kell a tervezés során.   

 
14. A költségvetés előkészítésekor a jogszabályon, szerződésen, megállapodáson alapuló 

kiadások elsődlegességét biztosítani kell.  
 

15. A költségvetésben a nem várt kiadások finanszírozhatósága érdekében általános 
tartalékot kell képezni. Ennek mértéke a működési költségvetés összegének 0,5 %-a. 

 
A Képviselő-testület utasítja a Jegyzőt, hogy a költségvetési terv készítésekor a 
koncepcióban elfogadott döntéseket vegye figyelembe.  
Felelős: Tuba Erik polgármester  
          Dr. Gál László jegyző  
Határidő: 2014. évi költségvetés készítése 
 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a 2014. évi költségvetési koncepció megvitatására, 
további javaslataik megtételére és a határozati javaslat elfogadására. 
 
 
 
Rábakecöl, 2013. április 16. 
         Tuba Erik 
         polgármester 
 
 
Készítette: Novák Jenőné 
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TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS 
 
 
 

A Dél-Rábaközi Önkormányzatok Térségfejlesztési Társulás 
megszüntetéséről 

 
 
A társulásban részvető önkormányzatok Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 91. §. b./ pontja és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 11. §. /1/ bekezdés alapján a Dél-Rábaközi Önkormányzatok Térségfejlesztési 
Társulását megszüntetik. 
 
1./ A megszűnt társulás neve és székhelye. 
     1.1. A társulás neve: Dél-Rábaközi Önkormányzatok Térségfejlesztési Társulása 
     1.2. Székhelye: 9343 Beled Rákóczi u. 137. 
     1.3. Működési területe: A társult önkormányzatok közigazgatási területe 
 
2./ A társulásban résztvevő önkormányzatok 
     Beled Város Önkormányzata  9343 Beled Rákóczi u. 137. 
     Cirák Község Önkormányzata  9364 Cirák Fő u. 6. 
     Dénesfa Község Önkormányzata  9365 Dénesfa Fő u. 11. 
     Edve Község Önkormányzata  9343 Edve Petőfi u. 60. 
     Gyóró Község Önkormányzata  9363 Gyóró Fő u. 7. 
     Kisfalud Község Önkormányzata  9341 Kisfalud Kossuth u. 61. 
     Páli Község Önkormányzata  9345 Páli Kossuth u. 81. 
     Rábakecöl Község Önkormányzata  9344 Rábakecöl Kossuth u. 129. 
     Sopronnémeti Község Önkormányzata   9325 Sopronnémeti Petőfi u. 22. 
     Vadosfa Község Önkormányzata  9346 Vadosfa Kossuth u.19. 
     Vág Község Önkormányzata  9327 Vág Templom u. 8. 
     Vásárosfalu Község Önkormányzata  9343 Vásárosfalu Fő u. 38. 
 
3./ A társulás irányító szerve és székhelye: Dél-Rábaközi Önkormányzatok 
Térségfejlesztési Társulási Tanácsa 9343 Beled Rákóczi u. 137. 
 
4./ A társulás megszüntetésének időpontja: 2013. június 30. 
 
5./ A társulás jogutódjának neve, székhelye: jogutód nélküli megszüntetés. 
 
6./ A megszüntetés oka: a társulás valamennyi tagja elhatározta a társulás megszüntetését az 
önként vállalt feladat elhagyása miatt. 
 
7./ A megszüntetett társulás jogairól és kötelezettségeiről való rendelkezés: a társulás 
vagyonnal és pénzeszközzel a megszüntetés időpontjában nem rendelkezik. 
2013. június 30-ig a társulás működésével kapcsolatosan keletkezett vagyoni kihatású 
kötelezettségek tekintetében a Dél-Rábaközi Önkormányzatok Térségfejlesztési Társulás 
tagjai lakosságarányosan kötelesek helytállni.  
 
8./ A megszüntetett társulásnál foglalkoztatottak jogviszonya: a társulásnál foglalkoztatott 
nem volt állományban. 



 27 

A Társulási Megállapodás megszüntetését a társulás tagjai a képviselő-testületek minősített 
többséggel hozott határozatával egyhangúlag, közös akarattal  határozták el.  
 
 
Beled, 2013. április 17. 
 
 
 
 
 
 
 
    Beled Város                                              Tompáné Balogh Mária 
Képviselő-testülete                                                        polgármester 
 
 
 
 
 
 
Záradék: 
Ezen Társulási Megállapodás megszüntetését a Képviselő-testületek az alábbi határozataikkal 
hagyták jóvá, melyekben foglalt felhatalmazással élve a polgármesterek, mint akaratukkal 
mindenben megegyezőt saját kezű aláírásukkal ellátták. 
 

Beled Város  
Képviselő-testülete 

 

  
 

Tompáné Balogh Mária 
polgármester 

 
Cirák Község  

Képviselő-testülete 
 

  
 

Tóth Sándor 
polgármester 

 
Dénesfa Község  

Képviselő-testülete 
 

  
 

Takács Lajos 
polgármester 

 
Edve Község 

Képviselő-testülete 
 

  
 

Imre László 
polgármester 

 
Gyóró Község 

Képviselő-testülete 
 

  
 

Ötvös László 
polgármester 

 
Kisfalud Község  

Képviselő-testülete 
 

  
 

Ódorné Árvai Margit 
polgármester 

 
Páli Község 

Képviselő-testülete 

  
 

Póczik András  
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 polgármester 

 
Rábakecöl Község 
Képviselő-testülete 

 

  
 

Tuba Erik  
polgármester 

 
Sopronnémeti Község 

Képviselő-testülete 
 

  
 

Bognár Sándor 
polgármester 

 
Vadosfa Község 

Képviselő-testülete 
 

  
 

Szakács Lajos 
polgármester 

 
Vág Község  

Képviselő-testülete 
 

  
 

Pálfi Imre  
polgármester 

 
Vásárosfalu Község 
Képviselő-testülete 

 
 

  
 

Molnár Sándor 
polgármester 
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PÁLYÁZAT  

(Tervezet) 

a Rábakecöli Napköziotthonos Óvoda vezetői állására 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
                             

a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján  
pályázatot hirdet a 

Rábakecöli Napköziotthonos Óvoda 

 
vezetői állására. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 

határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony  
                         
Foglalkoztatás jellege:  

Teljes munkaidő  

A vezetői megbízás időtartama: 
 
A vezetői megbízás határozott időre, 2013. augusztus 1-től 2018. július 31-ig szól.  

A munkavégzés helye: 

Győr-Moson-Sopron megye, 9344 Rábakecöl, Kossuth u. 23.  

A beosztáshoz tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 

Kinevezése szerinti munkaköre mellett vezeti az intézményt, különös tekintettel a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvényben (továbbiakban: Nkt.), valamint az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvényben és végrehajtásáról szóló 386/2011. 
(XII.31.) Korm. rendeletben foglaltakra, biztosítja annak működését, költségvetésének 
betartását.  

Illetmény és juttatások: 

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. 
évi XXXIII. törvény, valamint a(z) Kjt. közoktatási intézményekben történő végrehajtására 
kiadott 138/1992. (X.8.) Korm. rendeletben foglaltak rendelkezései az irányadók.  
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   Pályázati feltételek: 

�         szakirányú egyetemi vagy főiskolai felsőfokú iskolai végzettség és szakképesítés,  
�         legalább öt év pedagógus munkakörben szerzett szakmai gyakorlat, 
�         büntetlen előélet és cselekvőképesség,  
�   az intézményben pedagógus munkakörben fennálló, határozatlan időre, teljes 

munkaidőre szóló alkalmazás vagy a megbízással egyidejűleg pedagógus 
munkakörben történő, határozatlan időre teljes munkaidőre szóló alkalmazás, 

�   magyar állampolgárságú, vagy külön jogszabály szerint a szabad mozgás és 
tartózkodás jogával rendelkező, illetve bevándorolt, vagy letelepedett személy.  

 
Előnyt jelent:  

� civil szervezetek munkájában, és a település rendezvényein való részvétel vállalása,  
�      pedagógus szakvizsga keretében szerzett intézményvezetői szakképzettség. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

�         részletes szakmai önéletrajz,  
�     az intézmény vezetésére vonatkozó, szakmai helyzetelemzésre épülő, fejlesztési 

elképzeléseket tartalmazó program,  
�         végzettséget és szakképzettséget, képesítést igazoló okiratok hitelesített másolata,  
�         érvényes hatósági erkölcsi bizonyítvány,  
�       a pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázati anyagban foglalt személyes 

adatainak a pályázati eljárással összefüggő kezeléséhez hozzájárul,  
�    a pályázó nyilatkozata arról, hozzájárul-e, hogy a pályázatot véleményező és 

elbíráló testületek a személyét érintő ügy tárgyalásakor nyilvános ülést tartson, 
�         szakmai gyakorlat meglétét tanúsító munkáltatói igazolás.  

 

A beosztás betölthetőségének időpontja: 

A beosztás legkorábban 2013. augusztus 1. napjától tölthető be.  

A pályázat benyújtásának határideje: 2013. május 31.  

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Tuba Erik polgármestertől a 06-
96/257-529-es telefonszámon lehet kérni. 

A pályázatok benyújtásának módja:  
�         Postai úton, a pályázatnak a Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-

testülete címére történő megküldésével (9344 Rábakecöl, Kossuth u. 129.). Kérjük 
a zárt borítékon feltüntetni a beosztás megnevezését: „Rábakecöli 
Napköziotthonos Óvoda vezető”.  

A pályázat elbírálásának módja, rendje: 

A pályázatok elbírálás az 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.), valamint 138/1992. (X.8.) Korm. 
rendeletnek megfelelő eljárási rend szerint történik. A pályázat eredményéről a résztvevők 
írásbeli értesítést kapnak.  

A pályázat elbírálásának határideje: 2013. június 30.  
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A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:  
�         Oktatási és Kulturális Közlöny 
�         www.rabakecol.hu 

A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ:  

A pályázati anyagokat kérjük 2 példányban /eredeti+másolati példány, mely csak az 
önéletrajzot és a vezetési programot tartalmazza/ benyújtani. A pályázati határidőnél a postára 
adás idejét kell figyelembe venni. A Képviselő-testület a pályázat eredménytelenné 
nyilvánításának jogát fenntartja.  

A munkáltatóval kapcsolatban további információt a www.rabakecol.hu honlapon 
szerezhet.  

A KÖZIGÁLLÁS publikálási időpontja: 2013. május 31.  

A pályázati kiírás közzétevője a Nemzeti Közigazgatási Intézet (NKI). A pályázati kiírás a 
munkáltató által az NKI részére megküldött adatokat tartalmazza, így annak tartalmáért a 
pályázatot kiíró szerv felel.  
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8/2013. (III. 29.) BM rendelet 

(Kivonat) 

egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás 
igénybevételének részletes szabályairól 

A Magyarország 2013. évi központi költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény 77. § (2) 
bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a 
Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. 
rendelet 37. § p) pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva - az egyes miniszterek, 
valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) 
Korm. rendelet 41. § i) és k) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró emberi erőforrások 
minisztere, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és 
hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 73. § b) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljáró nemzetgazdasági miniszter, valamint az egyes miniszterek, valamint a 
Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. 
rendelet 84. § a) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró nemzeti fejlesztési miniszter 
véleményének kikérésével - a következőket rendelem el: 

1. Általános rendelkezések 

1. § (1) A Magyarország 2013. évi központi költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény (a 
továbbiakban: Kvt.) 3. melléklet 10. pont aa)-ac) alpontja szerinti, vissza nem térítendő támogatás 
olyan építéssel és eszközbeszerzéssel járó beruházás megvalósításához kapcsolódóan vehető 
igénybe, amelynél a kedvezményezett az építéshez kapcsolódó támogatási összeg legalább 5%-
ának mértékéig határozott idejű közfoglalkoztatási jogviszony keretében közfoglalkoztatottat 
alkalmaz. A közfoglalkoztatáshoz nyújtható támogatásról szóló kormányrendelet szerint már 
meglévő közfoglalkoztatásban résztvevőkre az e rendelet szerinti támogatás nem használható fel. 

(2) A pályázat benyújtása előtt megkezdett infrastrukturális fejlesztéshez támogatás nem 
nyújtható. 

(3) A pályázó a Kvt. 3. melléklet 10. pont aa)-ac) alpontja szerinti támogatási célok közül 
kizárólag egy célra nyújthat be pályázatot. 

(4) A támogatás maximális mértéke 
a) azon településeken megvalósuló infrastrukturális fejlesztések esetében, ahol az 

önkormányzat nem részesült a Magyarország 2012. évi központi költségvetéséről szóló 2011. évi 
CLXXXVIII. törvény 76/C. § (1) bekezdése szerinti törlesztési célú támogatásban, vagy a Kvt. 72. § 
(1)-(2) bekezdései alapján adósságkonszolidációban, a fejlesztéshez szükséges összeg 100%-a, 

b) az a) pontba nem tartozó, a társadalmi-gazdasági és infrastrukturális szempontból 
elmaradott, illetve az országos átlagot jelentősen meghaladó munkanélküliséggel sújtott 
települések jegyzékéről szóló kormányrendelet melléklete alapján a társadalmi-gazdasági és 
infrastrukturális szempontból elmaradott, illetve az országos átlagot jelentősen meghaladó 
munkanélküliséggel sújtott településeken megvalósuló infrastrukturális fejlesztések esetén a 
fejlesztéshez szükséges összeg 90%-a, 

c) az a) és b) pontba nem tartozó településeken megvalósuló infrastrukturális fejlesztések 
esetén a fejlesztéshez szükséges összeg 80%-a. 

(5) A Kvt. 3. melléklet 10. pont aa) és ab) alpontja szerinti cél esetében az eszközbeszerzésre 
igényelt támogatás nem haladhatja meg az igényelt támogatási összeg 10%-át. 

3. Óvodai, iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, felújítás 
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5. § (1) A Kvt. 3. melléklet 10. pont ab) pontja szerinti támogatás (a továbbiakban: sport 
infrastruktúra támogatás) feltétele, hogy a pályázó települési önkormányzat rendelkezzen a sportra 
vonatkozó jogszabályok szerinti helyi sportfejlesztési koncepcióval. 

(2) Egy pályázó legfeljebb egy sportlétesítmény infrastrukturális fejlesztésére pályázhat. 
6. § (1) A pályázatnak tartalmaznia kell 
a) a 2. melléklet szerinti pályázati adatlapot - amelynek része a megvalósítandó infrastrukturális 

fejlesztés célonkénti részletezése - és a 4. melléklet szerinti összesítőt, 
b) az adott sportlétesítmény fejlesztésének, felújításának indokoltságát, hasznosítására 

vonatkozó elképzeléseket, 
c) a helyi sportfejlesztési koncepció elfogadásáról szóló képviselő-testületi, közgyűlési 

határozatot, 
d) a pályázónak a sportról szóló 2004. évi I. törvény 55. § (6) bekezdése szerinti rendeletét, 

tízezer fő lakosságszám alatti település képviselő-testületének határozatát, amely tartalmazza a 
sporttal kapcsolatos részletes feladatokat és kötelezettségeket, valamint a költségvetésükből a 
sportra fordítandó összeget, 

e) ingatlanfejlesztés esetén a fejleszteni kívánt ingatlan 30 napnál nem régebbi e-hiteles 
tulajdoni lapjának másolatát, 

f) ha a fejleszteni kívánt önkormányzat tulajdonában lévő létesítmény gazdasági társaság vagy 
sportegyesület fenntartásában van, a tulajdonos és a fenntartó fejlesztésre vonatkozó beleegyező 
nyilatkozatát és a bérleti vagy fenntartásra vonatkozó szerződés hitelesített másolatát, 

g) a pályázónak az Ávr. 72. § (3) bekezdés a) pont ab) alpontja szerinti saját forrás 
biztosítására vonatkozó igazolását, 

h) ha a fejlesztés olyan köznevelési intézményt érint, ahol a fenntartó az állami 
intézményfenntartó központ, a fenntartó fejlesztésre vonatkozó támogató nyilatkozatát, 

i) a pályázati adatlap infrastrukturális fejlesztési célra vonatkozó adatait alátámasztó árajánlatot 
vagy tervezői költségvetést és 

j) az infrastrukturális fejlesztéssel érintett létesítményről készített fénykép-dokumentációt. 
(2) A pályázati adatlapon a pályázónak az infrastrukturális fejlesztési célokat, azok költségeit és 

a kapcsolódó támogatási igényeket külön-külön kell részleteznie és rangsorolnia. 
7. § Az elbírálásnál előnyben részesül az a pályázat, 
a) amely esetében a sportlétesítmény felújítási programban vállaltak alapján a sportlétesítmény 
aa) több település kiszolgálására alkalmas vagy válik alkalmassá, 
ab) több sportág befogadására válik alkalmassá, 
ac) építészeti és kommunikációs akadálymentesítése megvalósul, 
b) amely lehetővé teszi, hogy a sport infrastruktúra támogatásból megvalósuló 

létesítményfejlesztéssel érintett sportlétesítmény vonatkozásában az adott önkormányzat területén 
működő köznevelési intézmények gyermekei, tanulói is rendszeresen használhassák a 
sportlétesítményt, ezzel segítve a diáksport, az óvodai és iskolai szabadidősport megvalósulását, 
vagy 

c) amely a fogyatékosok sportolási lehetőségeit is bővíti. 

5. Pályázati eljárás és a támogatási döntés 

9. § (1) A pályázó a pályázati adatlapokat 2013. május 2-áig rögzíti és zárja le az ebr42 
önkormányzati információs rendszerben, továbbá a pályázati dokumentációt papír alapon egy 
eredeti és egy hitelesített másolati példányban a Magyar Államkincstár területileg illetékes 
igazgatóságához (a továbbiakban: Igazgatóság) nyújtja be. A kizárólag postai úton benyújtott 
adatlap érvénytelen. Papír alapú dokumentáció postára adásának határideje legkésőbb az 
elektronikus rögzítés határidejét követő munkanap. A határidő elmulasztása jogvesztő. 

(2) Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 59. § (1) 
bekezdése, valamint az Ávr. 110. §-a szerint felülvizsgált pályázatok eredeti példányát az 
Igazgatóság 2013. május 27-éig postai úton továbbítja a helyi önkormányzatokért felelős miniszter 
(a továbbiakban: miniszter) részére. 

10. § (1) A miniszter a benyújtott pályázatokról 
a) a rendelkezésre álló előirányzat erejéig 2013. július 1-jéig, valamint 
b) a maradvány és a döntéssel le nem kötött összeg terhére legkésőbb 2013. december 13-áig 
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dönt. 
(2) A miniszter - a pályázatban megjelölt műszaki tartalom egyidejű csökkentése mellett, a 

pályázó által felállított rangsor figyelembevételével - az igényeltnél alacsonyabb összegű 
támogatás megítélésére is jogosult. 

11. § (1) A miniszter a kedvezményezettel a döntés közlésétől számított 15 napon belül, de 
legkésőbb 2013. december 20-áig támogatási szerződést köt. 

(2) A támogatási szerződés módosítására egy alkalommal van lehetőség - a 17. §-ban 
meghatározott kivétellel -, azonban a támogatás intenzitása nem nőhet, valamint a felhasználás 
végső határideje nem változhat. 

6. A támogatás folyósítása 

12. § (1) A támogatási összeg folyósítása a támogatási szerződés megkötését követő 10 napon 
belül történik. 

(2) A támogatást a miniszter utalványozása alapján a Magyar Államkincstár folyósítja. 

7. A támogatás felhasználásának és elszámolásának szabályai 

13. § (1) A támogatás felett a kedvezményezett rendelkezik, és felelős annak jogszerű 
felhasználásáért. 

(2) A kedvezményezett a támogatás felhasználásáról elkülönített, naprakész nyilvántartást 
vezet. 

(3) A támogatás felhasználását - beleértve a vállalt célok megvalósítását - a miniszter és a 
jogszabályban erre feljogosított szervek ellenőrizhetik. 

14. § (1) A támogatás felhasználásának 2014. június 30. a végső határideje. Az e határidőig fel 
nem használt támogatásrészt vissza kell fizetni a központi költségvetésbe. 

(2) A kedvezményezett a támogatás felhasználásáról tárgyév december 31-ei fordulónappal, a 
mindenkori zárszámadás keretében és rendje szerint számol el. 

(3) A kedvezményezett a támogatás felhasználását követő 30 napon belül, de legkésőbb 2014. 
július 30-áig szakmai és pénzügyi beszámolót nyújt be elektronikus úton az ebr42 önkormányzati 
információs rendszeren keresztül, valamint papír alapon a miniszter részére, amelyben szöveges 
indokolással, pénzügyileg rendezett számlák összesítőjével, fényképes dokumentációval 
alátámasztottan beszámol a támogatási összegnek a támogatási szerződésben előírt célnak 
megfelelő és rendeltetésszerű felhasználásáról. 

15. § A kedvezményezettnek a támogatásból megvalósuló beruházást a beruházás 
megvalósításától számított 5 évig az eredeti rendeltetésének megfelelően - a működtetésre 
vonatkozó hatályos jogszabályok betartásával - kell használnia. 

16. § A támogatás felhasználására irányuló tevékenység az Ávr. 87. § (1) bekezdés szerinti 
beruházásnak minősül. A miniszter engedélyével történt elidegenítés esetén a 
kedvezményezettnek a 15. § szerinti rendeltetésszerű használatot biztosítani kell. 

17. § A támogatásból megvalósuló fejlesztéssel érintett feladatellátási hely intézményfenntartói 
jogának átadását egyedi kérelem alapján a miniszter engedélyezheti azzal a feltétellel, hogy a 
fenntartónak a 15. § szerinti rendeltetésszerű használatot biztosítania kell. 

8. Záró rendelkezések 

18. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba. 
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KKAAPPUUVVÁÁRR  TTÉÉRRSSÉÉGGII  SSZZOOCCIIÁÁLLIISS  ÉÉSS  GGYYEERRMMEEKKJJÓÓLLÉÉTTII  SSZZOOLLGGÁÁLLAATTII  

TTÁÁRRSSUULLÁÁSS  
TTÁÁRRSSUULLÁÁSSII  MMEEGGÁÁLLLLAAPPOODDÁÁSSAA  

Amely létrejött az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés k) pont és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 87. §-ában kapott felhatalmazás 
alapján,, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 57. § (1) 
bekezdés c,d., e, g. j. pontja , a 62. §, 63.§ 64.§, 65/A. § (1) (2) bekezdés, 65/F. §(1) bekezdés 
c pontja a és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvény 39-40.§-ában meghatározott - a megállapodásban részletezett - feladatok ellátására a 
megállapodás 3.  pontjában részletesen megjelölt önkormányzati képviselő-testületek között. 
1. A társulás neve: Kapuvár Térségi Szociális és Gyermekjóléti Szolgálati  Társulás (a 

továbbiakban: Társulás) 

2. A Társulás székhelye: 9330. Kapuvár, Fő tér 1. 

3. A Társulás tagjainak neve, székhelye, képviselője. lakosságszáma. 

A lakosság számot a megállapodás tartalmazza a 2012. január 1.-i állapotnak megfelelően, a 
lakosságszámot a tagok évente aktualizálják. Az adatok aktualizálása nem jelenti a tárulási 
megállapodás módosítását. 
  ÖÖNNKKOORRMMÁÁNNYYZZAATT::  SSZZÉÉKKHHEELLYYEE::  LLAAKKOOSSSSÁÁGGSSZZÁÁMMAA::  
KKAAPPUUVVÁÁRR Városi Önkormányzat Kapuvár, Fő tér 1. 10.553 

képviselője: Hámori György polgármester 

BBAABBÓÓTT Községi Önkormányzat Babót, Ady Endre u. 3. 1.131 

képviselője: Molnár János polgármester 

BBEELLEEDD Városi Önkormányzat Beled, Rákóczi u. 137. 2.745 

képviselője: Tompáné Balogh Mária polgármester 

CCIIRRÁÁKK Községi Önkormányzat Cirák, Fő u. 6. 575 

képviselője: Tóth Sándor polgármester 

DDÉÉNNEESSFFAA Községi Önkormányzat Dénesfa, Fő u. 11. 429 

képviselője: Takács Lajos polgármester 

EEDDVVEE Községi Önkormányzat Edve, Petőfi u. 60. 129 

képviselője: Imre László Csaba polgármester 

GGYYÓÓRRÓÓ Községi Önkormányzat Gyóró, Fő u. 7. 404 

képviselője: Ötvös László polgármester 

HHIIMMOODD Községi Önkormányzat Himod, Kossuth u. 1. 672 

képviselője:Módos Ferenc polgármester 

HHÖÖVVEEJJ Községi Önkormányzat Hövej, Fő u. 52. 326 

képviselője: Dr. Némethné István Erzsébet polgármester 

KKIISSFFAALLUUDD Községi Önkormányzat Kisfalud, Kossuth u. 61. 757 
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képviselője: Ódorné Árvai Margit polgármester 

MMIIHHÁÁLLYYII Községi Önkormányzat Mihályi, Kisfaludi u. 7. 1.116 

képviselője: Csitei Gábor polgármester 

OOSSLLII Községi Önkormányzat Osli, Fő u. 9.  915 

képviselője: Fodor József polgármester 

RRÁÁBBAAKKEECCÖÖLL Községi Önkormányzat Rábakecöl, Kossuth u. 129.  770 

képviselője: Tuba Erik polgármester 

SSZZÁÁRRFFÖÖLLDD Községi Önkormányzat Szárföld, Fő u. 16.  938 

képviselője: Horváth Ferenc polgármester 

VVAADDOOSSFFAA Községi Önkormányzat Vadosfa, Kossuth u. 19. 76 

képviselője: Szakács Lajos polgármester 

VVÁÁSSÁÁRROOSSFFAALLUU Községi Önkormányzat Vásárosfalu, Fő u. 38.  176 

képviselője: Molnár Sándor polgármester 

VVEESSZZKKÉÉNNYY Községi Önkormányzat Veszkény, Fő u. 63. 960 

képviselője: Matzkó János polgármester 

VVIITTNNYYÉÉDD Községi Önkormányzat Vitnyéd, Fő u. 7.  1.325 

képviselője: Tóth Kálmán polgármester 

FFEERRTTŐŐDD Városi Önkormányzat Fertőd, Madách sétány 1. ……. 

képviselője: Kocsis Ferenc polgármester 

FFEERRTTŐŐSSZZEENNTTMMIIKKLLÓÓSS Városi Önkormányzat Fertőszentmiklós, Szent István u. 19. 

képviselője: Horváth Tibor polgármester ……. 

4. A Társulás jogállása: önálló jogi személy 

5. A Társulás a helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló az 1997. 
évi CXXXV. törvény 8. §-a alapján létrehozott Szociális és Gyermekjóléti Szolgálati 
Társulásnak a - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 146. § (1) bekezdésében foglalt felülvizsgálati kötelezettség alapján - 
átalakított, új elnevezésű jogi személyiségű formája, amely önálló bankszámlával 
rendelkezik. 

6. A Társulás időtartama: Jelen társulást a társult önkormányzatok képviselő-testületei 
2013. július 1-jétől határozatlan időtartamra hozzák létre. 

7. A társulásban részt vevő önkormányzatok képviselő-testületeinek minősített 
többséggel hozott döntése szükséges a társulási megállapodás jóváhagyásához vagy 
módosításához, vagy a társulás megszüntetéséhez. 

A társulási megállapodás módosítását bármely tagönkormányzat kezdeményezheti a társulási 
tanács felé írásban – az erről szóló indokolást tartalmazó képviselő-testületi határozat 
megküldésével. Az ilyen kezdeményezésről a tanács a legközelebbi ülésén döntést hoz. 
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8. A Társulás által ellátott feladatok, a működési terület: 

Az önkormányzatok a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 87.§-ában foglaltak szerint társulás útján közösen látják el  az alábbi feladataikat a 
közösen fenntartott Nyitott KAPU-VÁR Térségi Szociális Szolgáltató Központ intézményen 
keresztül. 

Étkeztetés esetében: Sztv. 57. § (1)bekezdés c. pont és a 62.§ alapján 

Kapuvár Város Önkormányzata  9330 Kapuvár, Fő tér 1. 

Himod Község Önkormányzata  9362 Himod, Kossuth u. 1. 

Kisfalud Község Önkormányzata 9341 Kisfalud, Kossuth u. 61. 

Mihályi Község Önkormányzata 9342 Mihályi, Kisfaludy u. 7. 

Vadosfa Község Önkormányzata 9346 Vadosfa, Kossuth u. 19. 

Házi segítségnyújtás esetében: Sztv. 57. § (1) bekezdés d. pontja és a 63. § alapján 

Kapuvár Városi Önkormányzat 9330 Kapuvár, Fő tér 1. 

Babót Község Önkormányzata 9351 Babót, Ady E. u. 3. 

Himod Község Önkormányzata 9362 Himod, Kossuth u. 1. 

Kisfalud Község Önkormányzata 9341 Kisfalud, Kossuth u. 61 

Mihályi Község Önkormányzata 9342 Mihályi, Kisfaludy u. 7. 

Osli Község Önkormányzata 9354 Osli, Fő u. 9. 

Szárföld Község Önkormányzata 9353 Szárföld, Fő u. 16. 

Veszkény Község Önkormányzata 9352 Veszkény, Fő u. 63 

Családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatás és közösségi pszichiátriai ellátás esetén: 
Családsegítés a Sztv. 57. § (1) bekezdés e. pontja és a 64. § alapján, 65/A.§(1) (2)bekezdés 
és az 1997. évi XXXI. törvény 39-40. § alapján. 

Kapuvár Városi Önkormányzat 9330 Kapuvár, Fő tér 1. 

Babót Község Önkormányzata 9351 Babót, Ady E. u. 3. 

Himod Község Önkormányzata 9362 Himod, Kossuth u. 1. 

Kisfalud Község Önkormányzata 9341 Kisfalud, Kossuth u. 61 

Mihályi Község Önkormányzata 9342 Mihályi, Kisfaludy u. 7. 

Osli Község Önkormányzata 9354 Osli, Fő u. 9. 

Szárföld Község Önkormányzata 9353 Szárföld, Fő u. 16. 

Veszkény Község Önkormányzata 9352 Veszkény, Fő u. 63 

Vadosfa Község Önkormányzata  9346 Vadosfa, Kossuth u. 19. 

Fogyatékosok nappali ellátása: A Sztv. 65/F.§ (1) bekezdés c. pont alapján: 

Kapuvár Városi Önkormányzat Székhelye: Kapuvár, Fő tér 1. 

Babót Községi Önkormányzat Székhelye: Babót, Ady Endre u. 3. 

Beled Városi Önkormányzat Székhelye: Beled, Rákóczi u. 137. 
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Cirák Községi Önkormányzat Székhelye: Cirák, Fő u. 6. 

Dénesfa Községi Önkormányzat Székhelye: Dénesfa, Fő u. 11. 

Edve Községi Önkormányzat Székhelye: Edve, Petőfi u. 60. 

Gyóró Községi Önkormányzat Székhelye: Gyóró, Fő u. 7. 

Himod Községi Önkormányzat Székhelye: Himod, Kossuth u. 1. 

Hövej Községi Önkormányzat Székhelye: Hövej, Fő u. 52. 

Kisfalud Községi Önkormányzat Székhelye: Kisfalud, Kossuth u. 61. 

Mihályi Községi Önkormányzat Székhelye: Mihályi, Kisfaludi u. 7. 

Osli Községi Önkormányzat Székhelye: Osli, Fő u. 9.  

Rábakecöl Községi Önkormányzat Székhelye: Rábakecöl, Kossuth u. 129.  

Szárföld Községi Önkormányzat Székhelye: Szárföld, Fő u. 16.  

Vadosfa Községi Önkormányzat Székhelye: Vadosfa, Kossuth u. 19. 

Vásárosfalu Községi Önkormányzat Székhelye: Vásárosfalu, Fő u. 38.  

Veszkény Községi Önkormányzat Székhelye: Veszkény, Fő u. 63. 

Vitnyéd Községi Önkormányzat Székhelye: Vitnyéd, Fő u. 7.  

Fertőd Városi Önkormányzat Székhelye: Fertőd, Madách sétány 1. 

Fertőszentmiklós Városi Önkormányzat Székhelye: Fertőszentmiklós, Szent István u. 19. 

9. A közös fenntartású intézmény megnevezése: 

9.1. Az intézmény neve:Nyitott KAPU-VÁR  Térségi Szociális Szolgáltató Központ 

9.2. Az intézmény székhelye: 9330. Kapuvár, Dr. Lumniczer Sándor u. 12. 

9.3. Az Mötv. 87. §-a alapján az intézmény közös fenntartásával kapcsolatos feladat- és 
hatásköröket Kapuvári Városi Önkormányzat Képviselő-testülete gyakorolja a jelen 
megállapodásban meghatározott keretek között. 

9.4. A társulás tagjai jelen megállapodás jóváhagyásával egyidejűleg meghatározzák, hogy az 
intézmény irányító szerve Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete. 

9.5. Az intézmény önállóan működő költségvetési szerv, éves költségvetéssel rendelkezik, 
gazdálkodási feladatait a Királytó Óvoda és Bölcsőde gazdasági egysége látja el. 

10. A Társulás által ellátott feladat és hatáskörök: 

10.1. A Társulás feladat és hatásköre: a társult önkormányzatok tekintetében a 8. pontban 
meghatározott  feladatok ellátása az ott meghatározott társult önkormányzatok 
közigazgatási területén, intézmény közös fenntartásával. 

10.2. A Társulás szolgáltatásait valamennyi társult tag azonos feltételekkel veheti igénybe. 

10.3. A társult önkormányzatok a közös fenntartású intézmény által ellátott feladatok 
vonatkozásában  gyakorolják e megállapodás keretében meghatározott fenntartói 
jogaikat és teljesítik kötelezettségeiket. 

10.4. Kapuvár Városi Önkormányzat  biztosítja, hogy a közös fenntartású intézmény a 
Sztv.-ben és a Gyvt-ben és a külön jogszabályokban foglalt követelményeknek 
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megfeleljen, a társult önkormányzatok pedig közös fenntartói minőségben tudomásul 
veszik, hogy a feladatellátás szakmailag indokolt színvonalának biztosítása az ahhoz 
rendelt megfelelő költségek terhét rója a Társulás tagjaira. 

10.5. Az intézmény tekintetében a fenntartói irányító jogkört Kapuvár Városi 
Önkormányzat Képviselő-testülete gyakorolja. 

10.6. Ennek megfelelően Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete jogkörébe 
tartozik a társult önkormányzatok polgármesterei –  mint a Társulás delegált tagjai – 
előzetes vélemény nyilvánítása után: 

⋅ az intézmény vezetőjének megbízása, 
⋅ a megbízás visszavonása,  
⋅ összeférhetetlenség megállapítása 
⋅ fegyelmi eljárás indítása,  
⋅ fegyelmi büntetés kiszabás 

10.7. Az intézményvezető tekintetében az egyéb munkáltatói jogokat Kapuvári Városi 
Önkormányzat polgármestere látja el. 

10.8. A Sztv. 92. § (3) bekezdésében részletezett szolgáltatástervezési koncepciót- a 
Társulás által érintett feladatok tekintetében –a Társulási Tanács határozattal hagyja 
jóvá és azt két évente felülvizsgálja. 

10.9. A Társulás létrehozása az intézmény alkalmazottainak jogviszonyát nem érinti. 

10.10. Kapuvári Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az intézménnyel kapcsolatos, a 
társulás feladatait érintő döntéseiről – a meghozatalától számított 30 napon belül – 
Társulási Tanács tagjait tájékoztatja. 

11. A Társulás Tanács  

11.1 A Társulás döntéshozó szerve a Társulási Tanács, amelyet a társult önkormányzatok 
képviselő-testületei által delegált tagok alkotják. 

 Jelen megállapodásban a társult önkormányzatok a társulási Tanácsba a települések 
mindenkori polgármesterét delegálják. 

11.2 A Társulási Tanács minden tagját egy szavazati jog illeti meg. 

11.3 A Társulási Tanács döntéseit határozattal hozza: 

11.4 A Társulási Tanács akkor határozatképes, ha ülésein legalább a szavazatok felével 
rendelkező képviselő jelen van. 

11.5 Döntéshozatal egyszerű többséggel. ha a jelen tárulási megállapodás, vagy jogszabály 
másként nem rendelkezik, a javaslat elfogadásához legalább annyi képviselő igen 
szavazata szüksége, amely meghaladja a jelen levő képviselők szavazatának több mint 
a felét és az általuk képviselt települések lakosságszámának egyharmadát. 

11.6 Döntéshozatal minősített többséggel: A minősített többséghez legalább annyi tag igen 
szavazta szükséges, amely eléri a társulásban részt vevő tagok szavazatainak több mint 
felét és az általuk képviselt lakosság számának a felét. 

11.7 Minősített többség szükséges: 

- a társulási megállapodás jóváhagyása, módosítása, a társulás megszüntetése 
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- a társuláshoz való csatlakozás 

- a társulásból történő kiválás 

- a társulásból történő kizárás kérdésében. 

11.8 A Társulási Tanács elnöke: Kapuvár Város polgármestere. A Társulási Tanács 
alelnököt választhat. Együttes akadályoztatásuk esetén a Tanács ülését a korelnök 
hívja össze és vezeti. 

11.9 A Társulási Tanács ülésén a társult önkormányzatok jegyzői tanácskozási joggal részt 
vehetnek. 

11.10 A Társulási Tanács döntéseinek előkészítése, végrehajtásuk megszervezése érdekében 
bizottságokat alakíthat. 

11.11 A Társulási Tanács munkaszervezeti feladatait  Kapuvári Polgármesteri Hivatal látja 
el, térítésmentesen. A hivatal közreműködik az önkormányzatok egymás közötti, 
valamint az állami szervekkel történő együttműködésének összehangolásában is. 

11.12 A Társulási Tanács és a bizottságok működésére egyebekben a Képviselő-testülete és 
az önkormányzati bizottságokra vonatkozó jogszabályokat kell megfelelően 
alkalmazni. 

12. A társulás gazdálkodása  

12.1. Kapuvár város polgármester, mint a Társulási Tanács elnöke, a feladatellátás 
költségvetés tervezetét – a tervezés időszakában – egyezteti a Társulási Tanács 
tagjaival. 

12.2. A Tanács működésének, az intézmény közös fenntartású feladatellátásának 
fedezeteként elsődlegesen a mindenkori hatályos költségvetési törvényben 
meghatározott állami hozzájárulás, állami normatív támogatások, továbbá a Társulás 
révén történő feladatmegoldásra tekintettel kapott kiegészítő támogatások szolgálnak. 

12.3. Amennyiben az állami támogatások és saját bevételek nem fedezik a törvényben előírt 
feladatellátás költségeit, az intézmény feladatainak folyamatos ellátása érdekében 
külön támogatást nyújtanak a társult önkormányzatok, amely támogatást a társult 
önkormányzatok mindenkori lakosság számuk, illetve az ellátottak arányában és a 
társulás keretében ellátott feladatok figyelembe vételével  viselik. 

12.4. A társulásban érintett önkormányzatok évente  a költségvetés elfogadásakor 
meghatározott pénzügyi hozzájárulást kötelesek fizetni. 

12.5. A pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetére a társulás tagjai a társulás részére a 
jelen tárulási megállapodás aláírását követő 30 napon belül pénzforgalmi 
szolgáltatójuknak beszedési megbízás teljesítésére vonatkozó írásbeli hozzájárulást, 
felhatalmazó nyilatkozatot adnak át, amely alapján a Tárulás beszedési megbízást 
nyújthat be a társult önkormányzat pénzforgalmi szolgáltatójához.  

12.6. A közös fenntartású intézmény költségvetése és zárszámadása Kapuvári városi 
Önkormányzat éves költségvetési illetve zárszámadási rendeletének részét képezi. 

13. A Társulás vagyona  
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13.1. Kapuvár Városi Önkormányzat kizárólagos tulajdont képezi az  intézmény 
használatába adott Kapuvár, Dr. Lumniczer Sándor u. 12. szám alatti, ingatlan, a 
Kapuvár, Zöldfasor 15. sz. alatti, és a Kapuvár, Mátyás király u. 29. sz. alatti ingatlan,  

 Ingatlan adatok Hrsz Ing. területe Épület területe 

Kapuvár, Dr. Lumniczer Sándor u. 12 405/10 hrsz. 1941 m2 462 m2 

Kapuvár, Mátyás király u. 29. 821/1 hrsz. 1142 m2 124 m2 

Kapuvár, Zöldfasor utca 15.sz. alatti ingatlan 3432 hrsz. 1024 m2 144 m2 

13.2. A feladatok ellátásához rendelkezésre állnak továbbá az intézménynél leltárt alapján 
nyilvántartott ingóságok, amelyek szintén Kapuvár Városi önkormányzat kizárólagos 
tulajdonát képezik. 

13.3. A fentiekben nevesített tulajdonjogot  a Társulás létrehozása és működtetése nem 
érinti. Az ingatlan felújításáról, karbantartásáról, a bennük levő felszerelések, 
berendezések pótlásáról Kapuvár Városi Önkormányzat gondoskodik, így a társult 
önkormányzatok e körben közös tulajdont nem szereznek. 

13.4. Amennyiben a társult önkormányzatok közösen kívánnak értéknövelő beruházásokat 
végezni, vagy jelentős felszerelés, vagy nagyobb értékű ingóeszközt beszerezni, úgy 
erre vonatkozólag a társult önkormányzatok külön megállapodást kötnek a költségek 
viseléséről, s annak megfelelően a közös beruházás, beszerzés alapján őket megillető 
tulajdoni hányadról. 

13.5. Egyebekben a vagyonnövekmény a társult önkormányzatok közös tulajdonát képezi a 
hozzájárulásuk arányában. 

13.5. A Társulás vagyonával kapcsolatos tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket a 
Társulási Tanács gyakorolja. 

14. Beszámolás, ellenőrzés: 

14.1. A Társulás működéséről évente legalább egy alkalommal beszámol tagjainak, amely 
beszámoló Társulási Tanácsi határozattal kerül elfogadásra. 

14.2. A Társulás működését bármely társult önkormányzat és az erre jogszabály által 
hatáskörrel rendelkező szervek és személyek ellenőrizhetik. 

14.3. A polgármesterek évenként a költségvetési beszámoló keretében adnak számot a 
Társulás tevékenységéről, pénzügyi helyzetéről, a társulási cél megvalósulásáról. 

14.4. Az intézmény vezetője évente egy alkalommal beszámol az intézmény munkájáról a 
Társulási Tanács részére  az éves költségvetéshez, vagy a zárszámadáshoz 
kapcsolódóan. 

15. Jogviták: 

A Társulás működése során felmerülő vitás kérdésekben a bíróság dönt. Vitás kérdésben a 
Társulás elnöke köteles a bírósági eljárás előtt megkísérelni a vita békés megoldását. 

16. Tagsági jogviszonyok keletkezése és megszűnése: 
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16.1. A Társuláshoz csatlakozni a naptári év első, napjával lehet, kivéve, ha törvény másként 
rendelkezik. 

A Társuláshoz az az önkormányzat csatlakozhat, amely  
- a Társulás céljaival egyetért és magára nézve kötelezőnek elfogadja a jelen 

megállapodásban foglaltakat. 

- közreműködik a Társulás feladatainak törvényes, eredményes, színvonalas 
elvégzésében. 

- vállalja a pénzügyi hozzájárulás megfizetését 

16.2. A Társulásból kiválni a naptári év utolsó napjával lehet, ha törvény másként nem 
rendelkezik. 

16.3. A Társuláshoz való csatlakozásról és kiválásról, ha törvény eltérően nem rendelkezik, 
legalább hat hónappal korábban, minősített többséggel kell dönteni. Erről a társulási 
tanácsot értesíteni kell. A csatlakozás és kiválás jóváhagyásáról a társulást alkotó 
települési önkormányzatok képviselő-testületei a nyilatkozat kézhezvételét követő 
legközelebbi rendes ülésen döntenek. 

16.4. A Társulási Tanács minősített többséggel dönt a Társulásból történő kizárásról  a társult 
tag súlyos szerződés-ellenes magatartása miatt, ha az veszélyezteti a Társulás céljának 
megvalósítását, a kötelező feladatok ellátását. 

17. A Társulás megszűnése: 

A Társulás megszűnik: 
- ha a törvényben szabályozott megszűnési feltétel megvalósult 

- ha társulás valamennyi tagjának képviselő-testületei minősített döntéssel ezt 
elhatározzák 

- a törvény erejénél fogva 

- a bíróság döntése alapján 

18. Elszámolás rendje a Társulásból történő kiválás, kizárás, illetve a Társulás 
megszűnése, megszüntetése esetén. 

18.1. Mind a tagsági jogviszony, mind a Társulás megszűnésekor a Társulás tagjai 
egymással kötelesek elszámolni. 

18.2. A Társulás megszűnése, a Társulásból történő kizárás, kiválás esetén eltérő 
megállapodás hiányában a Társulás vagyonát a társulás azon tagjának kell visszaadni, 
amelyik azt a Társulás rendelkezésére bocsátotta. Egyebekben a közös tulajdonra 
vonatkozó rendelkezéseket kell alkalmazni.  

18.3. A Társulásból történő kiválás esetén a vagyontárgy társulási tag részére történő 
kiadását legfeljebb öt évre el lehet halasztani, ha annak természetben történő kiadása 
veszélyezteti a társulás további működését. Ebben az esetben a kivált tagot – a 
Társulással kötött szerződés alapján – használati díj illeti meg. 

19. Egyebek: 
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Jelen társulási megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a társulásokra vonatkozó 
hatályos jogi rendelkezések, az Mötv., az Sztv. a Gyvt., valamint a Ptk. rendelkezései az 
irányadók. 

A társult önkormányzatok tudomással bírnak arról, hogy a megállapodás érvényességéhez a 
társult önkormányzatok jóváhagyása szükséges. 

Jelen megállapodást a társult önkormányzatok polgármesterei mint ügyleti akaratukkal 
mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírják. 

Kelt. Kapuváron, 2013…………………… 
 
 


